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Hubert Szyman´ski, medlem i Klub 
SAAB GT-Classic i Polen önskar 
oss ett gott 2012 med denna lite 
ovanliga bild på en Sonett. Han 
har själv två Sonetter, en II V4 från 
1969 och en III:A från 1973.
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Hej alla medlemmar i CSS,
Det har varit en förvirrad höst, i alla fall för oss som följt turerna runt Saabs 
framtid. Kina, Indien och senast Turkiet och vad som händer i framtiden 
vet ingen men Saabs dagar som biltillverkare som vi är vana vid är nog till 
ände, tyvärr. Historiskt har många andra bilmärken kommit och gått, vad 
har då hänt med de bilar som finns kvar? De allra flesta vårdas ömt av sina 
ägare och det ska vi göra också med våra Sonetter. Jag vill här “sparka” på 
er som kanske har ett renoveringsobjekt halvfärdigt i garaget men som ald-
rig blir klart. Endera slutför man allt så bilen kan börja rulla, eller i värsta 
fall säljer man till någon som kan ta över.

Att se gamla rullande bilar på vägen under sommaren är ofta roligare än 
att betrakta bilarna på ett museum. Behöver ni inspiration? Läs då gärna 
historien om hur en Sonett I förvandlades till en Facett GT i 4/2011. På tal 
om museum, det gick många rykten om Saabmuseets framtid och nu vet vi 
hur det är tänkt att bli. Vi får nu hoppas att den nya ledningen kan förval-
ta detta industrihistoriska arv på ett värdigt sätt och att museet kan hålla 
bilsamlingen intakt och få en sund ekonomi. Ett skräckscenario som fanns 
med i diskussionerna innan var ”hur skulle det bli om samlingen skingra-
des?” Nu slipper vi förhoppningsvis det!

Försäkringar, det försöker vi hjälpa er med. På annan plats i detta num-
mer kan ni läsa om CSS avtal med Svedea och vi är mycket glada för detta. 
Vi kommer under 2012 givetvis att ha ett årsmöte och det blir i Karlskro-
na, Blekinge den 2: juni, trevligt då omväxling förnöjer. 

På reservdelssidan pågår alltjämt ett frenetiskt arbete med att jaga leve-
rantörer som kan nytillverka de delar vi gärna vill ha. 

Jag vill också påminna er som under förra året bytt postadress/tel. att 
informera vår kassör Johnny Johansson om detta. Det är lätt att glömma 
men ger oss merarbete då ex. tidningar kommer i retur och ni kanske ock-
så går miste om senaste numret av Sonettvärlden.

Några slutord, ladda batteriet, kontrollera luften i hjulen, vrid om nyck-
eln för att provstarta, om så bara för att höra ljudet. Det blir en sommar i 
år också, det törs jag lova er så jag hoppas att vi ses under året, på årsmö-
tet, på vägen eller på macken.
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Sonett två och en halv
Lennart Larsson/Johnny Johansson

Johnny Johansson sände styrelsen några nytagna bilder av en Sonett 
två och en halv, med andra ord ett mellanting mellan en Sonett II och 
III samt några följerader:

”Jag bifogar några bilder, som jag fått 
från en ny medlem i klubben. Det är 
en Saabhandlare i Tomelilla, Otto Ols-
sons Bil AB, som har köpt den och 
tänker renovera den till nyskick. En-
ligt Transportstyrelsen är den registre-
rad som en ’SAAB 97 SPECIAL III’, 
årsm.-71, med chassinr. 70AKG73. På 
bilderna kan jag se några detaljer som 
inte stämmer. Det vänstra avgasröret 
saknas, hålet i karossen också. Det sit-
ter fyra bultar med stora brickor under 
bakre stötfångaren. Karossens bakre 
hörn, vid radioantennen, ser ut som 
II:an. Grillen är från -72. Färgen är 
väl också -72. Dropplisterna över dör-
rarna ser ut som på II:ans kaross och 

den saknar ventilationsrutorna bak-
om dörrarna.”

Vad vi kan se är det samma Sonett 
som Lennart Larsson en gång i tiden 
byggde och som Lennart skrev en ar-
tikel om till nummer 1/1990. Då vi fått 
många nya medlemmar i CSS sedan 
dess är det på sin plats att vi igen tar 
med artikeln från Lennart, komplet-
terad med några nytagna bilder.

”I Sonettbladet 2/88 fanns en arti-
kel om de två Sonetter som jag byggde 
hemma i mitt garage. Vi som var med 
i konstruktionsteamet för Sonetterna 
fick möjlighet att övertaga återstoden 
av krocktestbilar och de i prototyp-
utförande som strippades efterhand.

Dessa bilar ägdes av ASJ som hade 
att besluta om dessa. Detta övertagan-
de gav oss en unik möjlighet att lära 
känna Sonetten i alla beståndsdelar. 
Vi fick uppleva helheten i bilbygge, 
inte bara det avsnitt av konstruktio-
nen som var ens dagliga uppgift.

Bygget av III:an mod 70 är om-
talat i den tidigare artikeln. En tid 
efter mitt första bygge tog jag över 
en krocksonett i andra hand efter en 
kollega på produktionstekniska av-
delningen. Han hade inte möjlighet 
att fullfölja bygget men hade gjort 
en del av grovjobbet. Bilen var de-
monterad i sina beståndsdelar, skro-
tet bortrensat och främre delen av 
chassiet bortkapat.

Jag kontrollerade chassiet och rik-
tade in det nya frampartiet och svet-
sade till detta i höjd med brandskot-
tet. Karossen var av den korta typen 
med plan bakruta utan bakre sidoföns-
ter och med ”ankstjärt”, övre bakre si-
doflyglar, ett mellanspel på några prov-
bilar mellan mod 69 och 70. Det nya 
frampartiet var mod 70 så bilen kunde 
kanske kallas Sonett två och en halv.

Motorn hade här fått en rejäl smäll, 
fästöronen för motorblocket avslag-

na, kåpan över kamaxeldrivningen 
intryckt mm. Jag funderade ett tag 
på att försöka svetsa fästöronen, 
men fann det bästa vara att köpa 
nytt block, kåpa och kamaxelhjul. 
Nu fick jag också en möjlighet att 
lära känna motorn i sina bestånds-
delar. Jag kollade och flyttade över 
alla rörliga delar som var helt intakta. 
Motorn snurrade igång fint så tydli-
gen fick jag alla delar på rätt plats.

Bilen lackades orange, en färg som 
var aktuell vid denna tid. ”Bulan” på 
huven lackades mattsvart på sidokan-
ten och de konkava spåren på top-
pen, ett signum för mitt bilbyggan-
de. Den tidigare gula Sonetten hade 
samma utförande.

Bilen hamnade hos en bilhandlar-
hustru i Lund. Hon skulle ha den ”att 
leka med” över sommaren. Till hösten 
skulle hon ha en 99:a ”fastback” som 
kom det året. Hon äger Sonetten ännu 
(alltså 1990, reds. anm.), avställd se-
dan 1986. Jag minns att hon impone-
rades över den låga bensinförbruk-
ningen och den uppmärksamhet som 
bilen väckte.

Nu efteråt inser man att man skul-
le sparat på Sonetter.”
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Återfunnen kärlek. Första mötet skedde 
1970, i ett skyltfönster i Karlskrona. Nu har 
Greger Lönnergård en egen Saab 97, eller 
Sonett som den också kallas.

Greger fick sin  
ungdomskärlek till sist 

När kärleken väcktes var den ouppnåelig. Men ödet ville annorlunda. 
Nästan 40 år senare ropade bilen med stort B på honom i en annons. 
Saabfrälste Greger Lönnergård tvekade inte en sekund.

Det första mötet mellan Greger och 
Sonetten skedde i Karlskrona. Han 
gjorde lumpen och Saabs sportbil stod 
uppställd i skyltfönstret hos den lokala 
handlaren. Bilen slog direkt an sträng-
ar som skulle komma att vibrera inom 
honom under många år.

På den tiden var Saabs ansikte utåt 
i dag, Victor Muller, blyga tio år och 
tillbringade sorglösa dagar hemma i 
uppväxtstaden Amsterdam. Biltillver-
karen Saab stod på topp och hade pre-
cis lanserat sin tredje version av den 
egna sportbilen. Saab Sonett III var 
ett tydligt märke av sin tid och lade 
bakom sig den mer 60-talsinfluerade 
version II.

Gregers väg fram till den röda pär-
lan började med att han lånade pap-
pans Opel. Hans första egna bil var 
en Simca 1 000. I dag minns Greger 
den mest för det enorma glappet i väx-
ellådan.

Man fick dra spaken runt hela Hal-
land för att få i backen, säger han och 
sveper i en yvig gest med högerarmen.

Raden av bilar han ägt fram till da-
gens 9-3 innehåller Saabs tvåtaktare, 

två Volvo-bilar, för att kunna jämfö-
ra. En 245:a och en 740. Jag brukar 
skoja och säga att om man vill köpa 
ett konstverk av en viss konstnär, då 
köper man inte en kopia och betalar 
lika mycket för den. Så är det mellan 
Saab och Volvo också.

Förr körde Greger Lönnergård mo-
torcykel på fritiden. Men tillfällena när 
han och hustrun kunde dela intres-
set blev allt färre. Så när annonsen 
om att den röda skönheten från 1972 
var till salu vägde Greger så klart in 
möjligheten att åter få med sig hus-
trun på turerna.

Det är fyra år sedan nu. Jag ring-
de 20 minuter efter att annonsen la-
des ut. Jag var först men fick skynda 
mig. Bilen stod i Uppsala.

Greger ordnade släp och hittade yt-
terligare en Sonett som var till salu i 
Stockholmsområdet.

– Men när jag tittat på båda var det 
ingen tvekan. Den andra var väldigt 
fin invändigt, men sliten i lacken, hade 
rostigt avgassystem och en hel del and
ra saker som behövde fixas. Det var 
ett lätt val att betala 5 000 kronor mer 
och få den här bilen.

Greger Lönnergårds ungdomskärlek 
till Saabs sportbil väcktes till liv igen 
av att hans svåger också hade en. I 
perioder stod den hemma hos Greger.

Han hade den uppställd i ett fuk-
tigt garage där katter kunde kliva rätt 
över huven. Jag sade till honom att 
han inte fick ha den så, att jag skulle 
ta den ifrån honom om han inte för-
varade den bättre.

Hotet verkställdes aldrig. Annon-
sen kom emellan och Greger fick en 
egen skönhet att bry sig om.

Saab Sonett har funnits i tre olika 
skepnader. Ursprunget skapades re-
dan på 1950-talet och kallades först 
Saab Sonett Super Sport. Den kal�-
lades också Saab 94 och fick senare 
namnet Sonett I. Bilen var ett försök 
att ta fram en egen tävlingsbil. Den 
gjordes bara i sex exemplar.

Nästan tio år senare såg Saab Sonett 
II dagens ljus. Den ser inte alls ut som 
Gregers bil. I stort sett hela karossen 
har en annan form. När Sonett III kom 
1970 ändrades utseendet både på fron-
ten och i bakänden. Greger sticker inte 
under stol med att han föredrar bak-
änden. Fronten är inte alls lika lyckad.

ett par modeller av 99:an, en 900 GLE, 
en 9000, ännu en 900 och en 9-5 com-
bi. Hans bestämda uppfattning är att 
Saab är originalet och att bilar som till 
exempel Volvo är bleka kopior.

Volvo har bara presenterat tre-
punktsbältet. Allt annat är taget av 
andra biltillverkare. Jag har själv haft 

Alien? Sonett har haft 
flera olika ansikten un-
der sin tid. Greger Lön-
nergårds 72:a är i stort 
sett identisk med mo-
dellen från året före. 
Då fick bilen ny motor, 
ny front, nya fälgar och 
svartlackerad akterspe-
gel. Pop-up-strålkastar-
na kom till i samband 
med att Sonett III pre-
senterades 1970.

Jan Stohr, text och Johnny Samuelsson, bild. 
Artikeln har varit publicerad i Hallandspostens motorbilaga den 28 oktober 2011 
och vi publicerar den med deras tillåtelse.
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Sonett III. 1970 fick Saab Sonett en re-
jäl ansiktslyftning. Bilen var ursprungligen 
tänkt för den amerikanska marknaden och 
slutade tillverkas 1974 när de amerikanska 
myndigheterna införde striktare utsläpps-
regler för personbilar.

Bästa delen. Omgörningen inför premiären 
p bilsalongen i New York i april 1970 inne-
bär att både fronten och bakänden gjordes 
om. Greger gillar bakänden bäst, fronten 
tycker han är ”sisådär”.

Härifrån och bakåt, säger han och 
pekar mitt på dörren, är bilen perfekt.

Han tycker särskilt om den lite kan-
tiga linjen som börjar ungefär vid 
dörrhandtaget och löper längs med 
bilen ovanför hjulhuset och som av-
slutas vid den rakt avhuggna bak-
änden. Att likna formspråket med 
Ferraris lösning är kanske att ta i, 
men man ser utan tvekan att sam-
ma tankar funnits hos den som de-
signade bilen.

Med facit på hand har det dock visat 
sig att eventuella likheter med ännu 
förnämare vrålåk inte spelar någon 
som helst roll. Hustruns vilja att åka 
med Greger i hans fritidsfordon lig-
ger nästan kvar på samma nivå som 
när han tog ut hojen.

Hon tränade till och med hemma i 
garaget på att komma i och ur bilen 
med stil. Men hon tycker att den är 
skumpig och att det dånar och luktar 
när man åker i den.

Hon har rätt. Gregers bil har stum-
mare fjädring än originalet. Och öron-
propparna som hänger över rattstång-

en talar sitt eget tydliga språk. Greger 
liknar Sonetten vid att köra en go-kart.

– Det ska vara lite skumpigt. Fjädring-
en ger bilen sin väghållning. Och när det 
gäller bullret blev det mycket bättre ef-
ter att jag lagat ett par rosthål. Den är 
tystare i kupén nu, försäkrar han.

Greger Lönnergård har bilen inre-
gistrerad året om. Men han kör aldrig 
med den på vintern. Under den kom-
mande vintern ska han laga en ska-
da i nederkanten på bakluckan. Den 
kom till när han råkade backa på nå-
got. Stora delar av karossen är i glas-
fiber och därför är han inte ett dugg 
orolig över att skadan ska kunna la-
gas på ett sätt som gör att misstaget 
försvinner spårlöst.

När vi träffas har Saab just fått nob-
ben till det första försöket att rekon-
struera bolaget.

– Då går det antagligen åt Häckle-
fjäll. Det är för jädra synd, tänk så 
många arbetstillfällen som är i fara, sä-
ger Greger och ser uppriktigt ledsen ut.

För hans egen del spelar Saabs eko-
nomiska problem mindre roll. Värdet 
på hans 72:a varar utan tvekan.

–  Det är ju ingen märkvärdig bil egent-
ligen. Men den är himla rolig. När min 
son lånade den en gång för att åka på 
ett bröllop och kom med tjejen till stäl-
let där de skulle äta middag trodde alla 
att det var brudparet som kom.

–  Jag har sett folk som försöker säl-
ja sina Sonetter för över 100 000 kro-
nor, till och med 120 000. Men jag säl-
jer den inte. Den ska stanna i famil-
jen, min son har sagt att han gärna 
tar över den.

Vårträffen
Reservera redan nu den 2:a juni i er almanacka,  
för då ska vi ha vårt års/vårmöte i  
Karlskrona i Blekinge!
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På vår irrfärd passerar vi tjädern (träkonst-
verk)

Sonetterna står snyggt parkerade utanför 
Shellmacken i Strömsnäs Bruk.

Möte med familjen Ranelid

Ingvar Lindberg berättar en rolig historia för 
Gösta Pettersson utanför GP-bil i Halmstad

Möte med  
familjen Björn Ranelid
Åke Larsson

Jag och Ingvar Lindberg kör den 11 juni 2011 till GP- bil (Gösta Pet-
tersson bilförsäljning), en bilförsäljning i Halmstad med våra Sonetter 
(den fula ankungen och grodan). Vi kör långa rundor i Halmstad då vi 
letar efter GP- bil.

Oturen är framme, jag kör aningen för 
fort i ett farthinder med följd att fram-
ändan på utblåsningsröret slår i och 
hela rörsystemet förskjuts bakåt och 
sprickbildning av rören uppstår. Bi-
len har plötsligt förvandlats ljudmäs-
sigt både till traktor och tävlingsbil. 
Det blir ett kärt återseende då vi till 
slut hittar GP- bil.

Jag känner förre tävlingsföraren och 
bilförsäljaren Gösta Pettersson sedan 
40 år tillbaka. Då hade han Saabför-
säljning och verkstad först i Skånes 
Fagerhult och sedan i Markaryd. Jag 
tror Ingvars Sonett levererades 1970 
som ny i Kristianstad men såldes för 
4:e gången 1974 hos Gösta i Marka-
ryd. Nu i Halmstad visar Gösta stort 
intresse för våra Sonetter, han vill att 
vi fotograferar bilarna framför bilför-
säljningen som firar 50 års jubileum.

På väg hem från Halmstad är grodan 
vägvisare och vi passerar tjädern, svar-
ta katten, tranan och älgen vid Shells 
bensinstation i Strömsnäs Bruk. Det 
fodras en förklaring, tjädern, svarta 
katten, tranan och älgen är träkonst-

verk av samma konstnär placerade på 
vägen mellan Knäred, Vivljunga, Hin-
neryd och Strömsnäs Bruk. Vi stannar 
och fikar på Shellmacken i Strömsnäs 
Bruk där älgen är placerad.

Ingvar frågar mig om jag ser att en 
Jaguar med skylten RANELID sväng-
er in här. Det bara blev så, vi fikar vid 
gemensamt bord med familjen Rane-
lid, frun, Björn och hunden. Dom var 
på väg från Stockholm söderut och 
skulle först till Helsingborg och träf-
fa sin dotter, sedan blir det Österlen 
och Kivik.

Saab Sonett och Volvo P1800 tillhör 
de få bilar som ligger nära Björn Ra-
nelids hjärta. Jaguaren med skylten 
RANELID stod nu ett stenkast från 
den fula ankungen och grodan. Jag 
kunde inte motstå frestelsen att låta 
Björn skriva i min utflyktsbok. Det 
dög inte med en vanlig penna; ursäk-
ta säger han och tar några snabba steg 
med sina cowboystövlar till sin Jagu-
ar och hämtar en specialpenna.

Sedan blev det poesi, några spre-
tiga rader med fina volanger, en lov-
sång till våra Sonetter.

Björn provsitter min Sonett och han 
sa många trevliga saker under tiden. På 
60 talet i Malmö kom Björn i kontakt 
med Saab Sonett genom sin fars sys-
ter som var gift med en man som job-

bade i Arlöv på Sonettfabriken, man-
nen i fråga ägde givetvis en Sonett.

Till slut fick jag och Ingvar gissa vil-
ket bilnamn i världen som var det mest 
poetiska, Karman Ghia säger Björn i 
en lång betoning.

Björn Ranelids plånbok ligger tryggt på ta-
ket. Själv sitter han i bilen och uttalar sig ly-
riskt och poetiskt om Sonetten. Senare skri-
ver han vidstående text.
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Nytt försäkringsavtal  
mellan Svedea och CSS
Micke Lindström
Vi i styrelsen tycker att det är mycket viktigt att ni som medlemmar i CSS 
kan försäkra era Sonetter med en bra försäkring och till en vettigt prissatt 
premie. Sedan många år tillbaka har vi möjlighet att ansöka och sedan teck-
na en försäkring via MHRF som samarbetar med Folksam. Denna möj-
lighet kommer fortsättnings finnas kvar, ingen förändring förutom de som 
MHRF själva gör.

Som komplement till MHRF har CSS sedan flera år tillbaka ett avtal 
med IF som medlemmar i CSS kan utnyttja. Skillnaden mellan dessa två 
försäkringar är kort att MHRF kräver en besiktning av bilen, medan IF 
inte gör det.

Vad är då en bra försäkring?
En bra försäkring ska kännetecknas av en rimlig premie, som inte alltid 

kanske måste vara den absolut lägsta men det viktigaste måste ändå vara er-
sättningsnivåer och hur eventuella ärenden hanteras. Vår förhoppning är att 
du som medlem ska kunna hitta en försäkring som du tycker passar just dig.

Det nya avtalet med Svedea ger dig som medlem i CSS ytterligare ett val 
och Svedea presenterar sig bäst själva på www.svedea.se.

Kort kan man säga att Svedea vänder sig till oss med gamla och udda bi-
lar och har detta affärsområde som sin specialitet. Den stora fördelen är 
förutom marknadsmässiga premier att de erbjuder en högre grad av flexi-
bilitet för ersättningsnivåer. Svedea erbjuder utöver detta även garageför-
säkring och renoveringsförsäkring. Som medlem i CSS får du 10% rabatt 
på Svedeas premier och denna rabatt gäller även om du har flera entusi-
astbilar, alltså inte enbart Saab Sonett.
Avtalet med Svedea löper ett år taget och började gälla 2011-12-01.
Har du frågor eller funderingar runt våra försäkringsalternativ så är du väl-
kommen att kontakta någon av:
Micke Lindström, CSS ordförande 
Tel 08-56036802, 0732-312175, e-post: m-lindstrom@telia.com

Göran Sundin, CSS samordnare försäkringar 
Tel 08-58026222, e-post: gorsun@passagen.se

Keith Eliasson, Svedea 
Tel 0470-700663, e-post: keith.eliasson@svedea.se

Vi fick ett mail från Tore Frøyse som gladde oss så mycket att vi gärna 
återger det i Sonettvärlden. Varför inte sända ett eget mail till redaktö-
ren med några rader text och en bild eller två på er Sonett, det behöver 
inte vara en lång artikel som ni ser.  
Adressen till redaktionen är: skaven@comhem.se

Mail från Tore Frøyse

”Hei!
Tusen takk for hjelp med deler og 
informasjon i forbindelse med res-
taurering. Sonettclub er kjempefin 
for alle som er interessert i eller res-
taurerer Sonett.

Jeg kjøpte Sonett III årsmodell 
1971, chnr.71500227 i september 
2009. Etter full restaurering ble den 
godkjent og registrert i mai 2011. 
Sommeren 2011 regnet nesten bort 

så det ble ikke så veldig mye kjø-
ring men det ble noen turer.Håper 
vi får fint kjørevær i 2012.

PS.På høsten kjøpte jeg pro-
sjekt 2 (konebil). Samme årsmo-
dell men produsert en måned se-
nere, chnr.71500274. Begge bilene 
kommer fra California.

Hilsen Tore Frøyse som bor v/Lil-
lehammer Norge.
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Lätt val. När Åke Larsson väljer bil är det 
lätt – Saab. Hans fina Saab Sonett från 
1968 är en nätt bil. 6 700 mil står det på 
mätaren i den välbevarade bilen.

Saabmuseet räddat!
Lars Gismar

Ingress från redaktionen: Inom Saabklubbarna har diskussionen va-
rit livlig den senaste tiden om och i så fall hur vi kunde bidra till att räd-
da Saabmuseet. Det visade sig att det snabbt skulle bli alldeles för sto-
ra pengar för klubbarnas ekonomiska möjligheter. Som ni ser nedan så 
skulle det bli väldigt höga belopp för att köpa samlingen och därigenom 
undvika att den skingrades. Dessutom skulle driften årligen för loka-
ler, uppvärmning, städning o.s.v. bli stora. Att obligatoriskt höja klubb-
avgifterna för detta ändamål är inte förenligt med många Saabklubbars 
stadgar; att göra det frivilligt skulle inte ge så mycket ekonomiskt. Vi är 
därför mycket nöjda med hur det hela löste sig till slut, låt oss följa det 
nedan med Lars Gismars rader:

Det har talats mycket om Saabmu-
seets framtid. På SVT text TV följde 
man upp det med stängningen freda-
gen den 30.12.2011 kl. 16. Fler besö-
kare än vanligt var faciten för helgens 
mellandagar. Trollhättans stad och Re-
gion Västsverige beklagade stängning-
en och funderade om framtiden för ett 
bevarande men förväntad kostnad in-
gav farhågor.

Museet blev utlagt till försäljning 
genom budgivning av konkursför-
valtarna Hans Bergqvist och Anne-
Marie Pouteaux, antingen som hel-
het eller enskilda objekt. Lördagen 
den 21.1. 2012 höll konkursförval-

tarna en pressträff i Göteborg. Angå-
ende Saabmuseet sade man att över 
500 anbud inkommit, de flesta på en-
skilda bilar. Att den unika samling-
en på cirka 120 bilar kan hållas ihop 
tog man ingen hänsyn till. Konkurs-
förvaltarna är ingen kulturvårdan-
de myndighet sades det.

Söndagen den 22.1.2012 visades in-
slag med Saabmuseets Sonetter i SVT 
Aktuellt. Måndagen den 23.1. 2012 vi-
sas inslag och talas om den röda So-
netten från 1967 i SVT Aktuellt. Tis-
dagen den 24.1.2012 i TV4 nyheter-
na visas inslag med bland annat Saab-
museets Sonetter och att Saabmuse-
et är räddat.

Trollhättans stad vann budgivning-
en ihop med försvarskoncernen Saab 
AB och stiftelsen Marcus och Amalia 
Wallenbergs minnesfond. Partnerska-
pet betalar 28 miljoner för museet in-
klusive dess inventarier.

Ett lyckligt slut på ett ovisst drama.

Sonett – så lätt och nätt!
Under vinjetten ”Mitt garage” skrev Kenneth Larsson en artikel om Åke 
Larssons Sonett II V4. Bilderna är tagna av Lasse Svensson och artikeln har 
tidigare varit införd i Kvällsposten den 10 juni 2006.

VITTSJÖ. Sveriges finaste Saab Sonett finns förmodligen i skånska 
Vittsjö.

Med 6 700 mil på mätaren har den 
aldrig körts i regn. Hade, får vi nog 
säga nu...

För så är det, när KvP Motor häl-
sar på ägaren, Åke Larsson, så hänger 
regnmolnen i luften. Men Åke tvekar 
inte, han rullar ut den vackert röda V4-
bestyckade Sonetten ur garaget och 
bjuder på en härlig åktur med skön, 
mullrande motorsång runt Vittsjön.

Regnet kom
Och då händer det som inte får hän-
da, det börjar regna.

Åke mulnar men håller färgen. Han 
är påtagligt stolt över sin fina sport-
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Dagbok för en bil - Åke Larsson antecknar 
och ritar allt som händer.

Visst smälter den in fint i naturen, Åke 
Larssons extremt välbevarade Saab Sonett 
från 1968!

En man och hans garage - hos Åke Larsson i 
Vittsjö handlar det uteslutande om Saab.

Ett helt rent och blankt underrede - Åke 
Larssons Saab Sonett har aldrig körts i 
regnväder.

Med hjälp av ett bajonettvred går det att ta 
loss de fina askkopparna i Saab Sonett.

Visst är den snygg - Saab Sonett 1968!

bil, byggd på den dåvarande Saabfa-
briken i Arlöv 1968.

–Jag är Saabfantast, erkänner Åke. 
Som om vi inte förstått det, hela hans 
lägenhet är fullproppad med både bil- 
och flygbilder. Saab har ju som be-
kant även en spännande flyghistoria 
och den intresserar sig Åke också för.

Just i år är Saab Sonett extra intres-
sant. Ursprungssonetten fyller 50 år. 
Då, 1956, kom en serie med endast 
sex Sonetter och sedan dröjde det tio 
år till, 1966, innan nästa Sonettserie 
tillverkades. Så i år är det dubbla ju-
bileer, kan man säga.

Under alla år byggdes Sonetterna i 
Arlöv. Den allra sista så sent som 1974.

Just Åkes exemplar är i extremt fint 
skick. Bilen har bara haft en ägare före 
Åke, en dam från Lund.

–Jag har kört Saab i 40 år och haft 
den här Sonetten i 20, berättar Åke.

–Allt på bilen är original. Och den 
är underbar att köra, som en gokart. 
Man får växla en hel del men behö-

ver inte frikoppla, det är bara att ut-
nyttja frihjulet, säger Åke och demon-
strerar den speciella körtekniken för 
KvP:s utsände.

Åke är med både i Sonettklubben 
liksom i Saabklubben i Sverige.

För dagbok
Han noterar ständigt allt som händer 
Sonetten i en särskild dagbok för bilen.

Och Saabarna har kommit och gått 
i Åkes liv. Förutom Sonetten äger han 
just nu även en fin Saab 900 Aero och 
tidigare har han haft ett antal tvåtakts-
saabar, några V4:or och en och annan 
900. Det är Saab som gäller för Åke. 
Och nu har Sonetten rullat även i regn! 
Fakta om Åkes Saab Sonett 1968.
Ritning: Den här Sonettserien är ri-
tad av Saablegenden Björn Karlström

Motor: Fyrtakt, Ford V4, 1498 cc
Effekt: 65 hk/4700 rpm
Kaross: Glasfiberarmerad plast
Interiör: 2-sitsig sportbil
Transmission: Fyrväxlad låda med 
rattspak. Framhjulsdriven, frihjul
Fjädring: Skruvfjädrar fram och bak. 
Teleskopstötdämpare
Bromsar: Skivor fram, trummor bak
Axelavstånd: 2149 mm
El: 12 volt
Tjänstevikt: 845 kg
Prestanda: 0 - 100 km/tim på 12,5 sek. 
Toppfart 160 km/tim.
Färg: Monacoröd
Tidigare reg. nr: MB 36537
Tillverkat antal: 1610 stycken (V4-
modellen)
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Sonett “Tube Racer”  
Tuned to Perfection
Jack & Pat Lawrence, from number 2, summer 2008 of Vintage Views, Vintage 
Saab Club of North America.

In attendance at this years Carlisle, PA show, were Jack & Pat Law-
rence showing their phenomenal tube-framed Sonett. Here are their 
comments about this spectacular car.

Figure #2 shows the rear end assembly 
during construction shows 12 gal. fuel 
cell, oil tank with return line from sca-
venge pump entering tank tangential-
ly to induce centrifuge action to help 
separate gasses from oil and return 
them to catch tank. Capacity is about 
10 qts. 10W30. Shortened 900 rear 
axle located by levers terminating be-
hind fuel cell and actuating Koni steel 
coil over single adjustable shocks (not 
shown, the static setup bars or links 
are installed.) Axle center lower lo-
cated in bay by a front to rear tie rod 
and a diagonal tie rod to L/front cor-

board, the tube frame was assemb-
led and welded on a small hydraulic 
die table approx. 3 ft. square using the 
eyed for horizontal alignment and dia-
gonal measure for square. All necessa-
ry brackets, components, etc. were as-
sembled to unpainted frame for fit and 
function, then the frame was stripped, 
cleaned and painted, then final assem-
bly proceeded without any welding or 
changes to the tube frame. Many of the 
original parts were used from the old 
chassis, plus about $4500 worth of ma-
terial and new components plus about 
1700 hours labor paper to finished car. 
The finished car came out lighter than 
expected and required 240# of lead to 
meet a weight of 1915# with driver.

In Picture #3, note the oil pump 
L/H center. This is our own design 
and incorporates scavenge and pres-
sure pumps on one input shaft and 
housing. The pressure pump is a low 
pulse to avoid breaking the relief val-

ve springs. The fancy U fitting line is 
the scavenge return line to the tank. 
The lower house in this photo is the 
supply line to the high-pressure pump 
suction side. The 3rd line visible in pho-
to #2 is the pressure line to the eng-
ine, passing under the shock absor-
ber down to the oil cooler filter brack-
et. The adjacent line going forward to 
a connector feeds the engine system. 
In place of the filter on a stock eng-
ine, we have installed an aluminium 
cap that has one line going in from 
the connector and 3 hoses going, 1 
each to the main bearing caps. The 
center retaining bolt threads into the 
¾ - 16NF hole in the block and feeds 
the oil gallery in the block. The holes 
to the main bearings are plugged as 
they are lubricated from the bottom.

The oil gallery then feeds the cam, 
balance shaft, and rocker arm assem-
blies. The advantage of the separa-
tion is that the oil pressure to the up-

ner of bay. I made it adjustable and 
never changed it.

Interesting side: After chassis was 
designed on old fashioned drafting 
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per components is restricted to about 
45 p.s.i by an orifice in the retaining 
bolt. This allows the crankshaft to run 
with about 10 p.s.i. per 1000 RPM, or 
85 p.s.i. max. 

Picture 3# has the aluminium recei-
ver tank, left center, fitted with a blue 
T fitting on top, braided line to the fuel 
pressure gauge and the black hose to 
the dual 44DCNF Weber carbs. Elec-
tric connection on top of the tank pro-
vides 12V to a 4 ½# - 5# in tank fuel 
pump. Due to the tank and fuel line 
location in the center of the car, fuel 
pressure does not vary significantly 
from cornering centrifugal forces.

The carbs are happy with this pres-
sure range. If an emergency arises with 
low carb pressure, a small valve on 
the floor behind the seat can be clo-
sed partially to increase carb pressu-
re by not allowing volume of return 
fuel to the tank, thus using two rear 
pumps to boost the front pump.

The intake manifold is welded up 
from 9 castings and is dry – no coo-
lant. The coolant exits the head via the 
head soft plugs and is routed into the 
stat housing in the center of the pho-
to and requires air bleed lines into the 
upper gallery in the heads to elimina-
te an air pocket.

The coil over Koni shock absorbers 
were relocated to essentially a pushrod 
location to reduce unsprung weight 
by ½ stock coil spring weight plus a 
percentage of shock weight dependent 
on original fitment. Shocks are Koni 
double adjustable aluminium units. 
Upper and lower A arm pivots are 
5/8” spherical joints fitted with elastic 
seals. The oil filter and cooler are bu-

ried under the coolant tank near the 
bottom of the chassis. It is not an easy 
access design, but necessary to move 
all components closer to the front to 
rear centerline to lower the center of 
gravity. Note the Tilton starter, which 
I have never had to modify (hope it’s 
not due), unlike Bosch starters. To use 
O.E.M. starters it is necessary to dis
assemble and silicone the field win-
dings and the leads to the casing, plus 
some silicone on the brush wires, just 
to dampen vibrations, and also to fill 
the gap generously between the so-
lenoid and the casing encapsulating 
the battery cable and solenoid wires.

The acid used in off the shelf clear si-
licone is supposed to be harmful to con-
nections, but I have had no problems.

The ignition system basically motor 
cycle is a lost spark system with hall 
effect sensors mounted on adjustable 
plates in slots cut in the timing cover 
on radius with magnet set in the alumi-
nium can gear. No advance or retard. 
The engine starts and runs on full ad-
vance. A RPM limiter is to be fitted.

Picture #4 shows the ignition sys-
tem photo (from old chassis) shows 
two Accel coils, ignition box and Hall 
effect sensors mounted on adjustable 
plates to allow timing change.

Evig kjærlighet. Åse Kleveland har vært sammen med sin Saab Sonett i 43 år, til tross for at 
den gir litt møkk under fingrene. – Det litt av bilens identitet. Jeg trives med at den ikke er 
spesielt sofistikert teknisk sett.

Orkesterplass
Karl Eirik Haug
Vår medlem Björn Åberg fann denna artikel i D2, en helgbilaga till norska Dagens 
Naeringsliv.

Sjefen for Rikskonsertene, Åse Kleveland, kan knapt tenke seg en 
bedre låt enn den som kommer fra V4-motoren i sin Saab Sonett 
1968-modell.
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Även på Sasons prototyp bildar motorhu-
ven och skärmarna en uppfällbar enhet, som 
blottar hela framvagnen. En snygg profil, 
inte sant?

Det sekreste beviset på at Åse Kle-
veland (61) er bland Norges beste på 
selvstendig tenking, er at hun slo opp 
med en tøff Ford Mustang til fordel for 
en pinglete Saab Sonett. Etter over 40 
års samliv med sportsbilen fra Troll-
hättan, blir det naturlig nok noe sli
tasje. Nylig ble forholdet styrket med 
en kraftig rehabilitering.

-Får man flat sveis i en så lav bil?
Åse: Det er årsaken til at den har 

vært hos Salmaker Karlsnes. Duken 
i taket sank stadig lenger ned som en 
hengekøye, og jeg ble nødt til å kom-
pensere med å ligge flatere og flatere 
i setet. Det ble så fysisk krevende at 
noe måtte gjøres.

-Hender det at kjolen blir sittende 
fast i døren?

Åse: Sjelden. Men bilblemme num-
mer én går ut på å sette håndvesken 
på taket når jag åpner døren, har mye 
pikkakk og dårlig tid. Nylig skjedde 
det utenfor Ikea på Slependen. Etter 
to kilometer innså jag fadesen og kjør-
te tilbake. Utrolig nok hadde noen tatt 
vare på den.

-Hvor ofte har du lånt bort bilen 
på 43 år?

Åse: Bare til min søster. Oddvar er 
for høy. Men få har spurt om å få prø-
ve – heldigvis.

-Hvordan er den å lukeparkere?
Åse: Strålende, om man betrakter 

det som en sport hvor meningen er at 
man skal svette. Gleden ved servoløs 
tilværelse er å være ett med bilen. Å 
ratte moderne biler føles som å stik-
ke fingeren i fløte.

-Hvilket stell får den?
Åse: Jeg bruker ganske enkelt en 

god bilsjampo. Ellers er vask og puss 

fort gjort, ettersom den er så liten.
-Er det lov å spise i bilen?
Åse: Det er helt ålreit med både is-

krem og pølse med lompe når trangen 
melder seg. Såpass må en bil tåle. Den 
er først og fremst en bruksgjenstand.

-Gir den utløp for aggresjon?
Åse: Nei, har man sånne behov bør 

man kjøpe noe sterkt og raskt? Det 
kan være et plaster på selvtilliten. So-
netten oppfyller ikke dagens sug et-
ter akselerasjon og fart, men gi meg 
en svingete grusvei, så kommer kick-
ene tett. Gleden over å være ett med 
bilen, og mestre veien fremkaller sam-
me ”godfølelsen” som i en noe ville-
re ungdom.

-Hvilken person ligner Sonetten 
mest på?

Åse: Uten tvil Keith Richards. Ur-
gammel, råtøff, men kan fremdeles 
”take you for a rock´n´roll ride”.

-Har det noe gang vært tent en si-
garett i bilen?

Åse: Aldri.
-Når blir den til salgs?
Åse: En mann har ringt meg nesten 

hver vinter i 17 år og spurt om å få 
kjøpe den. Ifor sa jeg at om den slut-
ter å gå, parkerer jeg den i hagen og 
planter blomster i den. Han tok hintet.

 CV
1967 Ford Mustang
1967 Saab Sonett V4
1974 Saab 95
1978 Volvo P 1800 ES ”Helgenenbilen”
1980 Saab 95
1984 Lada 4X4
1987 Mitsubishi Pajero
1990 Mitsubishi Pajero
2007 Toyota Camry

Sasons GT-SAAB
OBS. Färgbilderna i artikeln är från senare tid.

Den andra av de två prototyperna till en GT-vagn från Saab har kom-
mit. Den har ritats av Saabs rutinerade formgivare Sixten Sason och 
byggts i glasfiberarmerad plast av AB Svenska Järnvägsverkstäderna. 
(Karlströms prototyp kom från Malmö Flygindustri).

Sasons vagn är betydligt större. Den 
har en hjulbas på 220 cm mot 212 för 
Karlströms, och totallängden är 415 
cm jämfört med 370. Motorn blir en 
Saab Sport-motor på ca 60 hk DIN, 
samma som för Karlströms.

Sasons prototyp har en form som 
vittnar om ingående kännedom om 
plasten som karossmaterial. Den är 
modern i linjerna – påminner något 
om 1965 års OSCA – och är betyd-

ligt mer tilltalande för ögat än Karl-
ströms prototyp. Frågan är om plexi-
glasbubblorna över strålkastarna kan 
vara praktiska, men i övrigt är fron-
ten verkligen lyckad.

Ratt och instrumentbräda är från 
Saab Sport, och passar bra till bi-
len i övrigt. Att använda navkaps-
larna och kromdekorationerna i hju-
len från standardvagnen är inte lika 
lyckat, för de är alldeles för påvra 
och gammaldags för att smälta in i 
den för övrigt extremt moderna for-
men. En liten detalj som väl troligen 
kommer att ändras är det fult upp-
krökta avgasröret bak.

Teknik för alla.nr 8/1965
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Bakluckans egenartade form beror bl a på 
att den måste få en viss styvhet, vilket for-
drar andra metoder i plast än i stål. Stöt-
fångaren är gjuten i ett stycke med karos-
sen.

Du som behöver reservdelar till din Sonett kan vända dig till 
klubbens reservdelsförvaltare:
Per Jansson, Kaplansgatan 8, 777 30 Smedjebacken. 
Tel. 0240-76746 kvällstid, peja10@telia.com. 
PlusGirokonto 487 74 84-8
Klubbens lager består av drygt 200 originaldelar och vi ny-
tillverkar vissa efterfrågade delar. En komplett reservdelslista 
publiceras en gång om året i klubbtidningen Sonettvärlden. 
Du kan även hitta listan på vår hemsida
www.sonettclub.se.

Upp till 4 veckors leveranstid. Fraktkostnad tillkommer!

Reservdelar till Din Sonett

Gummistroppar 
till Sonett II med den rätta 
längden och elasticiteten.
Art 7404312, pris 250:-/par
Rubber strap for Sonett II with the 
right length and elasticity.
Art 7404312, price 250 SEK/per pair

Åter i lager • In stock again • Åter i lager
Gummi till 
sidomarkeringljus
Pris 185 :-/st. 
Dom här är höger och vänster versio-
ner, ej parallella som original, dessa är 
kilformade så det skiljer 5 mm. 
Passar väldigt bra. 
Rubber for side position lights 
Price 185 SEK/each 
Right version and left version, not pa-
rallel like the original, these are a little 
wedgeformed around 5mm difference. 
They fit very good.

Saab binder sig inte för att börja nå-
gon tillverkning, åtminstone ges inga 
bestämda löften i det meddelande som 
sänts ut i samband med visningen av 
den senaste prototypen:

”Tills vidare måste de båda bilarna 

Miniatyrgrillen i fronten och navkapseln är 
det enda som för tanken till Saab

betraktas som rena experimentvag-
nar. Huruvida någon av dem i slut-
giltig version kommer att stå som mo-
dell för en serietillverkad sportvagn 
är ännu ovisst. På flera marknader – 
och bland dem USA – råder dock ett 
starkt intresse för en SAAB-modell av 
den här karaktären och inom SAAB 
är man angelägen om att kunna till-
godose detta intresse”.

Om tillverkningen kommer till stånd, 
hoppas vi att det blir prototyp nr 2 som 
kommer att produceras. Den verkar 
fullblod och inte hembygge.



Medlemmar i Sverige
Nr Efternamn	 Förnamn	 Gatuadress	 Postnr	 Ort	 Telefon	 Mod.	 Årsm.	 Regnr	
1182 Abelson	 Mats	 Centrumgatan 35	 275 95	 Sjöbo	 0415-301810	 III	 71	 PAR 025	
913 Ahlström	 Håkan	 Ångermannag. 85	 162 64	V ällingby	 08-378626	 III	 72	 PAU 653	
3 Ahlström	 Åke	 Gimsbärke 314	 781 90	 Borlänge	 0243-230006		  68	 ALY 263	
1075 Albertsson	R olf	L önnholmen 190	 742 91	 Östhammar	 0173-17594	 III	 71	 CSG 245	
956 Anderberg	D ick	 Centralg. 3, 3 tr.	 662 33	 Åmål	 0532-10072	 II V4	 68	
413 Andersson	 Bengt	L indgatan 5 St. Mellby	 466 94	 Sollebrunn	 0322-41306	 III	 72	 NFS 391	
1302 Andersson	D avid	D andalen	 473 96	 Henån	
9 Andersson	E va	 Sörviksv. 8	 663 33	 Skoghall	 054-513282	 III	 70	 FYD 592	
21 Andersson	 Jan	 Hjortvägen 44	 132 45	 Saltsjö-Boo	 070-3009899	 II	 67	 AJR 489	
253 Andersson	 Karl-Erik	 Box 81	 666 23	 Bengtsfors	 070-5808407	 II V4	 68	 CYT 284	
695 Andersson	 Kenneth	 Breviksv. 36	 184 63	 Åkersberga	 08-54025425	
11 Andersson	 Kenneth	 Spetsvägen 5	 302 64	 Halmstad	 035-221145	
1009 Andersson	 Kjell Arne	 Fisketorp 46	 455 96	 Hedekas	 0524-31020	 II V4	 68	 CPD 842	
13 Andersson	L ennart	E jdervägen 4	 461 77	 Sjuntorp	 0520-440869	
1083 Andersson	 Mikael	 Ö. Odarslöv 592, Tuvelund	 225 92	L und	 046-98149	 III	 74	 HCH 086	
1210 Andersson	T ommy	 Kappeg. 25	 784 54	 Borlänge	 0243-15847	 III	 74	
242 Andersson	T orsten	L önås 2	 576 92	 Sävsjö	 0382-20903	 III	 72	D PK 118	
242 Andersson	T orsten2					     III	 72	DTT  059	
14 Andersson	 Åke	 Åby 209	 386 92	 Färjestaden	 0485-33202	 II V4	 68	 AJS 420	
1194 Arvidsson	 Mattias	 Kyrkvägen 14	 196 30	 Kungsängen	 08-58170303	 II V4	 68	 GFG 492	
1237 Askehag	 Christer	 Havsvik 1	 571 92	 Nässjö	 0380-550001	 II V4	 68	 APG 542	
1313 Askengren	 Björn	R oma Busarve 638	 622 54	R omakloster	 0498-50038	 II V4	 68	 AJS 910	
321 Back	 Per	 Bergtrollsv. 10	 181 29	L idingö	 08-7674214	 III	 72	 CPS 043	
18 Bellon	 Bruno	 Kumlast. 5	 645 91	 Strängnäs	 0152-70364	 II V4	 68	 ASF 601	
919 Bengtlars	 Anders	 Klockarevägen 1	 791 33	 Falun	 023-799823	
975 Bengtsson	L ars	V idehusv. 15	 266 75	 Hjärnarp	 0431-28422	 III	 73	 NTN 473	
1219 Bengtsson	 Stig	 Perstorpsv. 8	 312 94	L aholm		  III	 73	 FHL 087	
522 Berg	 Ulf	 Metholmsv. 33	 461 91	T rollhättan	 0520-96030	 II	 67	 PAM 946	
1168 Berglin	 Åke	Ä lvstagatan 8	 820 76	 Jättendal	 0652-13210	 II V4	 68	D BO 475	
1121 Bergqvist	 Stig	 Bokgatan 14	 462 52	V änersborg	 0521-14731	 III	 72	 AJY 454	
406 Bertling	 Inger	 Jägersholmsg. 24	 632 22	E skilstuna	 016-515668	 III	 73	E WT 150	
1085 Beste	 Ulrik	 S. Krycklinge Valsäter 414	 743 71	 Björklinge	 018-243547	
28 Blom	 Irene	 Storgatan 43	 824 52	 Hudiksvall	 0650-98879	 III	 72	DT K 198	
1095 Blom	R oine	 Genvägen 4	 743 61	 Björklinge	 018-377965	 III	 73	
30 Borgestig	 Kjell	 Stora Torget 3A	 740 46	 Östervåla	 0292-10566	
1099 Broborn	T homas	T orsbog. 32	 461 57	T rollhättan	 0520-18818	 II V4	 68	 BRZ 263	
603 Brolund	 Martin	 Hökmossv. 7C	 155 31	 Nykvarn	 08-55039002	 III	 74	 NAT 043	
1306 Brusewitz	 Johan	L asarettsgränd 4	 645 30	 Strängnäs	 0152-17591	
937 Brännström	T horbjörn	 Jerusalemsv. 16	 241 32	E slöv	 0413-15684	 II V4	 68	E JZ 452	
873 Bäckström	 Peter	T orpa Säteri 2	 461 96	 Sjuntorp	 0520-72342	 II	 67	 ACX 981	
36 Börjesson	 Bengt	E keryd Rödatorp	 362 91	T ingsryd	 0477-31716	 III	 70	 CNC 153	
818 Cannersten	 Gerd	 Gammelgårdsudd	 178 54	E kerö	 08-56020096	 III	 72	 BGL 239	
38 Carlén	 Anette	R ydvägen 32	 441 96	 Alingsås	 0322-50639	 III	 72	D GE 372	
1200 Carlsson	 Ingvar	 Björnskogsv. 78	 134 35	 Gustavsberg	 III	 74	 PCK 355	
1244 Carlsson	L ars	E keby	 640 24	 Sköldinge	 0157-92120	 III	 72	E FA 193	
1054 Carlstedt	 Sven	 Fridas väg 18	 237 42	 Bjärred	 046-189659	
238 Christensson	 Marianne	 Gamlegårdsv. 202	 439 74	 Fjärås	 0300-544442	 II V4	 68	 FGD 287	
888 Claesson	 Christer	L andsvägen 104	 240 40	T jörnarp	 0703 585272	 III	 72	EO S 026	
1296 Dahl	 Anders	V attenledningsv. 48 C	 126 33	 Hägersten	 08-7759967	 II V4	 68	 AGL 367	
1102 Dike	 Gunnar	 Björkdalav. 3	 243 32	 Höör	 046-465738	 III	 74	 ACO 833	
1279 Edberg	 Arne	T istelvägen 6	 512 52	 Svenljunga	 0325-611431	 III	 73	 CTR 913	
1022 Edlund	 Bengt	 Åsvägen 84	 836 95	 Ås	 063-30921	 III	 73	 SHZ 463	
908 Einarsson	 Mikael	V assändag. 6	 461 58	T rollhättan	 0520-39076	 III	 72	 CDB 033	
1241 Ekelund	 Arne	V anneberga 3518	 288 90	V inslöv	 070-3182121	 III	 72	 GOK 220	
47 Eklund	 Hans	T rökörna Frambo 7	 467 93	 Grästorp	 0514-27222	 II V4	 68	E YU 857	
47 Eklund	 Hans 2					     II	 67	 PCC 476	
47 Eklund	 Hans 3					     II V4	 68	D JZ 020	
48 Ekman	 Mats	 Storgatan 82	 744 32	 Heby	 0224-19872	 II V4	 68	 BON 892	
1252 Ekström Svedén	 Magnus	 Birger Jarlsg. 82	 114 20	 Stockholm	 08-925182	
50 Eliasson	 Berndt	 Aspnäsgatan 5	 702 15	 Örebro	 019-6113942	 II	 66	E YD 887	
50 Eliasson	 Berndt 2					     II V4	 68	 BGK 259	
50 Eliasson	 Berndt 3					     II V4	 68	 CNB 663	
972 Eliasson	 Gunnar	T orpa Kyrkväg 19	 432 95	V arberg	 0340-620013	 III	 71	LE H 697	
1292 Eliasson	 Joakim	 Stenhammar Resta 146	 715 92	 Stora Mellösa	 019-322975	 III	 72	 avregistrerad	
819 Emdén	 Anders	 Fålhagsleden 3B	 753 24	 Uppsala	 018-108181	 III	 71	 PCW 545	
1159 Emilsson	 Magnus	O riongatan 138	 195 55	 Märsta	 08-59117916	 III	 72	 FBP 381	
1181 Enblom	 Kjell	 Hantverkarv. 3	 645 91	 Strängnäs	 070-6513307	 III	 74	 XNH 554	
1088 Eriksson	 Anders	 Knektbacken Ålsäter 2	 641 97	 Katrineholm	 070-6246932	 III	 74	 JPT 445	
1003 Eriksson	 Anders	 Kungstorpsv. 30B	 137 94	 Norra Sorunda	 II V4	 69	 PDN 228	
1089 Eriksson	 Kjell	 Husarvägen 15	 237 32	 Bjärred	 046-29 29 66	 III	 72	 CHJ 041	
274 Eriksson	 Svante	L auker 39	 933 91	 Arvidsjaur	 0960-41015	 III	 72	 CJN 011	
1160 Ewing	 Jonas	 Mattsons väg 10	 386 93	 Färjestaden	 0485-36422	 III	 74	
1160 Ewing	 Jonas 2					     II	 67	

1224 Ewing	 Karin	 Mattsons väg 10	 386 93	 Färjestaden	 0485-36422	 II V4	 69	 FGO 967	
1165 Falebrand	 Mathias	 Grebo Mårsängsgården 1	 585 95	L inköping	 II V4	 68	D WP 733	
936 Flygelholm	 Sven	 Svängstav. 39	 712 31	 Hällefors	 0591-12652	 III	 73	 CLU 577	
1029 Fogelklou	 Ulf	 Apelvägen 9	 179 63	 Stenhamra	 08-56044671	 III	 72	 GEY 329	
995 Folkesson	 Bengt	 Nordhemsv. 8 A	 756 46	 Uppsala	 018-303838	 III	 71	 SXG 172	
1238 Forsberg	 Jonny	V ästerselsv. 7	 895 40	 Mellansel	 0661-40905	 III	 72	 GHP 225	
1148 Forsgren	 Mikael	V introsa 825	 719 31	V introsa		  III	 72	 GFZ 411	
59 Forsman	 Anders	Ä ngsstigen 1	 755 91	 Uppsala	 018-360393	
60 Franzén	 Hans	 Ugglebov. 34	 590 72	L jungsbro	 013-66476	 II V4	 68	 ABP 863	
1293 Fredman	 Kent	 Fallvägen 5a	 737 46	 Fagersta	 0223-10824	
786 Gauffin	 Rolf	 Wänstra Gård	 155 91	 Nykvarn	 08-55240796	 III	 73	 NGB 052	
63 Gismar	L ars	 Helmfeltsg. 8	 211 48	 Malmö	 040-6114768	
1111 Graflund	 Andreas	 Fersens väg 10 B 5tr	 211 42	 Malmö	 040-233662	 II V4	 68	 BJL 197	
897 Grahn	 Bert	 van Dürens Väg 20	 227 30	L und	 046-305656	
1275 Grindlund	E rik	L ånggatan 17	 745 30	E nköping	 070-5346792	 III	 71	 PCZ 311	
1286 Gudmunds	 Hans	 Björklinge-Lund 51	 743 74	 Björklinge	 018-374240	 II V4	 68	 BOO 872	
235 Gullander	 Staffan	 Prinsessan Ingeborgs v. 14	 115 25	 Stockholm	 08-6674245	 III	 73	 PAW 206	
67 Gunnarson	L ars	 Nybrogatan. 12	 614 30	 Söderköping	 0121-10272	 II V4	 68	E YU 826	
67 Gunnarson	L ars 2					     III	 72	 SON I	
898 Gustafson	 Göran	 Minkvägen 4	 433 70	 Sävedalen	 070-7201994	 III	 72	DD G 766	
248 Gustafson	 Mikael	 Gryt Frälsehagen 389	 705 94	 Örebro	 019-239330	 II V4	 67	 BJX 148	
1283 Gustafsson	 Gunnar	 Himmelsby Enebacken	 590 17	 Mantorp		  III	 72	 CYE 006	
1035 Gustafsson	 Hans	 Kampementsg. 16 Lgh 1305	 115 38	 Stockholm	
1071 Gustafsson	L eif	 Österby 31	 153 92	 Hölö	 08-55157765	 II V4	 68	 CFB 580	
520 Gustafsson	 Stefan	 Skolgatan 1	 598 95	V immerby	 0492-40354	
523 Gustavsson	 Annalill o. Thomas Vikingag. 7	 598 39	V immerby	 0492-13039	 III	 74	 PAC 854	
1261 Gustavsson	D aniel	 Klostergatan 26	 582 23	L inköping	
1093 Gustavsson	 Fredrik	 Målarprinsens väg 93	 135 63	T yresö		  II V4	 68	R FY 469	
1123 Gustavsson	T omas	 Kumla Allé 24B	 135 53	T yresö	 08-7985615	 II V4	 68	 BXX 356	
969 Gyllensten	D an	 Sjötorpsv. 7A	 218 73	T ygelsjö	 040-466771	 III	 73	 NLA 879	
1086 Haglund	 Jeanette	R undelsgatan 16	 274 31	 Skurup	 040-307087	 II V4	 68	 FJZ 452	
1038 Hagstedt	 Anders	V intervägen 8	 589 41	L inköping	 013-145707	 III	 74	 PCJ 017	
1161 Hallberg	 Jan-Eric	 Moholm Söderrud 106	 549 92	 Moholm	 0506-20248	 II V4	 68	D HG 285	
1161 Hallberg	 Jan-Eric 2					     II	 67	 NBL 805	
720 Hallengård	 Pål	 Gruvgatan 16	 253 55	 Mörarp	 042-71211	
830 Hallenstål	 Bengt	L ugnviksv. 95	 831 52	 Östersund	 063-514885	 II V4	 69	 PKW 010	
1220 Hansson	 Frank	 Båtsmansstigen 3	 439 32	O nsala	 031-471144	 III	 73	 PAE 049	
827 Hansson	L ars-Göran	 Storegårdsv. 32	 461 42	T rollhättan	 0520-420262	 I Replika	TD P 376	
841 Hasselberg	 Gunnar	 Båthusv. 10	 827 30	L jusdal	 0651-15532	 II V4	 68	 APR 583	
962 Hed	 Anders	D jura Hedbyv. 5	 785 50	D jura	 0241-30351	 III	 74	
923 Hedberg	T orbjörn	 Sveav. 12	 752 36	 Uppsala	 018-505225	 III	 72	 BLO 439	
1176 Hederfeld	 Kjell	V äte Folkes 163	 623 78	 Klintehamn	 070-4475634	
1265 Hederfeld	 Kristian	 Östra Hanseg. 7	 621 46	V isby		  III	 72	 GFF 797	
1164 Helghe	 Johnny	 Åströms väg 15	 791 46	 Falun	 023-33193	 III	 73	 HXN 914	
1214 Hellberg	 Bertil	R amviksv. 212	 122 64	E nskede		  III	 74	 XMY 625	
72 Henriksson	 Arne	E lins väg 1	 312 72	 Skummeslövsstrand	 0430-20634	 III	 72	 FJY 444	
997 Henriksson	 Bernt	 Segerstad, Barnegården 2	 521 63	 Stenstorp	 0500-452107	 III	 74	 JSC 118	
886 Herneklint	L asse	 Plantskolev. 77	 122 38	E nskede	 08-396349	
934 Hillby	 Andreas	L edetvägen 26 A	 449 51	 Alafors	 0303-740311	 III	 71	 PBA 802	
1062 Hjälm	 Christer	V ästra Torsg. 11	 533 32	 Götene	 0511-59997	 III	 70	E PO 101	
1262 Holmberg	O lle	 Högbovägen 295	 811 92	 Sandviken	 026-215162	 III	 74	 XLF146	
284 Holmblad	E rik	 Gråkullev. 15	 444 47	 Stenungsund	 0303-88661	 II V4	 68	 CXP 831	
754 Holmgren	L ennart	 Högbov. 78A	 811 32	 Sandviken	 026-257015	 II	 67	 PPT 953	
754 Holmgren	L ennart 2					     II V4	 68	 BLR 052	
81 Holmin	E rling	 Siviken 336	 462 91	V änersborg	 0521-258243	 II V4	 68	 AGE 733	
83 Holmqvist	 Nils-Åke	 Movägen 8	 352 49	V äxjö	 0470-65734	 II V4	 68	 BPO 490	
978 Holmqvist	O ve	L jungåsg. 2	 671 52	 Arvika	 0570-12542	 III	 72	ET U 097	
1208 Höglund	 Arne	 Slussvaktareg. 15	 461 55	T rollhättan	 0520-75126	 II V4	 68	 ATD 631	
167 Ivarsson	 Inge	 Myrtuvan 124	 463 92	L illa Edet	 0520-654068	 III	 71	 FNW 988	
805 Jakfors	 Gösta	 Kalvhed Åsen 2	 461 97	 Sjuntorp	 0520-440083	 I	 56	 GHP 432	
1139 Jakobsson	 Per	V allgatan 22	 854 60	 Sundsvall	 073-0289229	 III	 74	 HBD 760	
88 Jansson	 Christer	D rottningg. 43	 461 33	T rollhättan	 070-7764965	 II V4	 68	D HG 775	
981 Jansson	O ve	D ianav. 10	 771 42	L udvika	 0240-17595	 III	 74	 PDC 467	
954 Jansson	 Per	 Kaplansg. 8	 777 30	 Smedjebacken	 0240-76746	 III	 73	 JAX 329	
1124 Jansson	T hord	V ästkustslingan 13	 776 36	 Hedemora	 0225-14460	 III	 72	D HP 334	
90 Jartoft	 Claes	 Floda Strandv. 26	 448 34	 Floda	 0302-30358	 III	 72	 GLT 008	
891 Jensen	 Maria	 Österg. 11	 262 32	Ä ngelholm	 0431-16409	 II V4	 68	E JY 444	
91 Johannesson	T ore	 Flanaden 102	 462 50	V änersborg	 0521-67014	 III	 72	 GJC 234	
446 Johansson	 Arne	 Nostrav. 8	 417 43	 Göteborg	 031-553791	 II V4	 68	 CFC 070	
707 Johansson	 Bengt	 Malmgatan 66	 241 31	E slöv	 0413-10186	 III	 74	 NUC 271	
299 Johansson	E rland	 Sommarvindsv. 7	 582 72	L inköping	 013-270412	 II V4	 68	 BGT 997	
806 Johansson	 Gunnar	 Skogsäter	 461 91	T rollhättan	 0520-14359	 I Replika	
1280 Johansson	 Göran	 Bomhusvägen 80	 804 29	 Gävle	 026-193773	 III	 72	D GE 230	
1225 Johansson	 Göte	 Håbyvägen 11	 455 91	 Munkedal		  III	 72	 BTJ 015	
1245 Johansson	 Håkan	 Brändövägen 61 A	 165 72	 Hässelby	 08-382384	 II V4	 68	 CSH 171	
297 Johansson	 Jan	 Källfors 118	 896 93	 Gideå	 0663-41150	 II V4	 68	 BOP 362	
95 Johansson	 Johnny	 Hallernav. 2	 468 33	V argön	 0521-221250	 III	 73	 JJ	
1272 Johansson	 Michael	R ingvägen 123	 116 61	 Stockholm		  III	 72	 BGL 729	

Nr Efternamn	 Förnamn	 Gatuadress	 Postnr	 Ort	 Telefon	 Mod.	 Årsm.	 Regnr	



1284 Johansson	 Patrik	 Sjöborrevägen 15	 372 73	R onneby	 070-9508777	
1258 Johansson	 Sigurd	 Stubbelycke 951	 370 30	R ödeby		  III	 73	
98 Johnell	 Bengt	L yckans v. 46	 291 43	 Kristianstad	 044-209253	 II V4	 68	E PL 625	
1273 Johnsson	 Hans	 Björröd 130	 442 96	 Kode	 0303-54210	 II V4	 69	 BZM 330	
1294 Jonasson	 John	 Hällbrinken 11	 132 36	 Saltsjö-Boo	 076-7722328	 II	 67	
197 Jones	 Mats	T äppgatan 12	 793 32	L eksand	 0247-13161	 II V4	 68	 BYD 746	
352 Jonsson	 Mats	 Näsnareg. 1	 641 48	 Katrineholm	 0150-12904	 III	 73	TDR  541	
1033 Jönsson	 Alve	 Näckens Väg 9	 231 66	T relleborg	 0410-16459	 III	 70	 BKL 327	
851 Jönsson	L ars	 Frenningev. 17	 275 66	V ollsjö	 0416-30778	 III	 72	E AW 011	
815 Karlsson	 Bernt	 Granbacken 16	 468 34	V argön	 0521-223460	 III	 72	 GOF 867	
1232 Karlsson	 Jonas	L edgränd 64	 703 45	 Örebro	 070-6274509	 III	 73	 BYE 038	
976 Karlsson	L ennart	V ikingag. 13	 598 39	V immerby	 0492-12986	 III	 72	 CRW 023	
895 Karlsson	 Mats	R åby Torshällatorp	 640 40	 Stora Sundby	 016-61157	
921 Karmlid	L ars	 S. Gärdslösa 21	 387 93	 Borgholm	 0485-669980	 II V4	 68	 CZD 194	
1285 Kentemo	 Jörgen	 Box 51	 520 25	D alum	 070-3347622	
204 Kerff	 Anton	 Box 7	 520 25	 Dalum	 0321-15857	 III	 73	 FZZ 943	
291 Kjellqvist	R onny	 Birkav. 12	 746 91	 Bålsta	 0171-51615	 III	 74	D AC 842	
1096 Knutsson	 Knut	 Malörtsv. 20	 269 93	 Båstad	 0431-361438	 III	 71	 PCT 696	
51 Korsell	L ars	R åda Gård	 461 97	 Sjuntorp	 0520-444647	 II V4	 69	D WP 819	
735 Kvist	 Hans	 Kareby Kyrkv. 320	 442 93	 Kareby	 0302-222731	 III	 70	 PAC 729	
735 Kvist	 Hans 2					     II	 67	 PMT 293	
105 Larsson	 Bernt	Ä gersgöl 3	 575 92	 Hult	 0381-30110	 III	 74	 KCR 183	
1080 Larsson	D ag	 Kuppersmåla 2	 360 10	R yd	 0459-80410	 II	 67	 AWN 150	
1114 Larsson	 Jan-Åke	 Hyttgatan 41G	 733 32	 Sala	 0224-12887	 II V4	 68	 CXB 410	
964 Larsson	O la	 Sickla Kanalg. 34	 120 67	 Stockholm	 08-6583660	 III	 70	 PCZ 357	
746 Larsson	 Sten-Arvid	 Parkvägen 54	 284 33	 Perstorp	 0435-34343	 II V4	 68	 FCF 963	
252 Larsson	 Åke	 Björkliden 1 D	 280 22	V ittsjö	 073-3398007	 II V4	 68	 GDG 707	
998 Lennerljung	 Marie	 Box 27	 266 02	V ejbystrand	 0431-456690	
773 Lichtensteiner	 Berta	 Kyrkoherdev. 4	 175 79	 Järfälla	 08-367637	 II V4	 68	 BKK 347	
774 Lichtensteiner	D ennis	 Kyrkoherdev. 4	 175 79	 Järfälla	 II V4	 67	 AZP 434	
262 Lichtensteiner	 Werner	 Kyrkoherdev. 4	 175 79	 Järfälla	 08-367637	 II V4	 68	 CYU 965	
111 Lidén	 Magnus	E kgatan 2	 941 36	 Piteå	 0911-17095	 II V4	 68	 BOO 382	
947 Lidgren	L illemor	 Norr Hesse 241	 781 91	 Borlänge	 0243-239788	 III	 73	 PDJ 131	
114 Lilja	 Arne	 Gråbergsg. 15	 761 60	 Norrtälje	 0176-223810	 II V4	 68	 ALZ 087	
270 Lilja	 Bo	 Pl 3113	 761 75	 Norrtälje	 0176-237065	 II V4	 68	 BRN 751	
844 Lindberg	 Ingvar	 Box 116	 280 20	 Bjärnum	 0451-20009	 III	 70	 FNB 282	
1068 Lindblad	 Kurt	 Bilsmyran, Harakers Gräna 7	 726 91	 Skultuna	 0224-22201	 II V4	 68	 PAK 723	
1068 Lindblad	 Kurt 2					     III	 72	 BGF 032	
115 Lindbom	 Carl Gunnar	T järhovsg. 3A	 931 32	 Skellefteå	 0910-15195	 II V4	 68	 AAN 751	
944 Lindell	 Gunnar	R ingvägen 64	 791 74	 Falun	 023-29845	 II V4	 69	 PCJ 462	
112 Linderson	 Hans	 Korsfararv. 144	 181 40	L idingö	 III	 74	 BBN 458	
1007 Lindgren	 Anders	L yckselev. 9	 162 67	V ällingby	 08-292054	 II V4	 69	RT A 887	
881 Lindh	 Börje	T rollebov. 8	 462 53	V änersborg	 0521-15754	 III	 72	 FAM 003	
1145 Lindström	E rik	O ttebol, Klippan	 671 91	 Arvika	 0570-20104	 III	 74	 XN 31509	
117 Lindström	 Göran	 Sundby Strandv. 37	 645 61	 Stallarholmen	 090-130246	 II V4	 68	 COP 435	
1107 Lindström	 Mikael	T algoxevägen 36 B	 178 39	E kerö	 08-56036802	 III	 71	 AAO 241	
1178 Lindvall	 Jonas	 Motalavägen 7	 115 43	 Stockholm	 II V4	 68	 BXK 674	
1049 Luttropp	 Gunnar	 Öhmans väg 29	 134 40	 Gustavsberg	 08-58031969	 II V4	 68	 CXP 352	
138 Långberg	R olf	 Simpvägen 2	 263 93	 Höganäs	 042-68043	 III	 72	D AL 003	
1133 Löfgren	 Åke	 Skogsberg 61	 686 92	 Sunne	 0565-20041	 III	 71	L KN 956	
121 Lönndahl	L ars	 Götaforsv. 28	 122 66	E nskede	
1184 Lönnergård	 Greger	 Westerbergs gata 18	 302 26	 Halmstad	 035-121770	 III	 72	 AWP 776	
339 Lönnermo	T homas	 Bergavägen 26B	 719 94	V introsa	 019-296514	 III	 72	 KUH 109	
356 Mattsson	 Kent-Göran	 Stavby Bärsta 71	 747 94	 Alunda	 0174-13123	 III	 73	 GLE 490	
705 Mattsson	 Åke	 Moviksvägen 22	 830 47	T rångsviken	 0640-40317	 III	 71	 POL 164	
97 Maununen	 Bertil	 Saabvägen 1	 719 93	V introsa	
84 Mellbo	L ars	 Huskvarnav. 110	 554 66	 Jönköping	 036-133050	 III	 72	 FDG 718	
126 Miller	 Mats	 Byalagsv. 22	 141 39	 Huddinge	 08-7468418	
1116 Moberg	 Carl-Axel	 Stenestad 1804	 268 76	 Kågeröd	 070-6782424	 II V4	 69	 XBB 040	
852 Mohlin	 Björn	 Fridhemsg. 18B	 442 33	 Kungälv	 0303-16296	 II V4	 68	 BZU 650	
1266 Momark	 John-William	E nglandsv. 1	 590 91	 Hjorted	 III	 74	
845 Månsson	 Per-Erik	 Alestadsv. 456	 275 68	V ollsjö	 0416-30250	 III	 72	 CLT 001	
872 Mård	 Jan-Erik	 Skogsduvev. 6	 424 72	O lofstorp	 031-7025197	 III	 72	 NHS 051	
527 Mårtensson	 Bertil	 Månstorpsg. 7	 216 20	 Malmö	 040-159166	 III	 71	 PAX 126	
128 Neander	R utger	 Kryssvägen 30	 691 48	 Karlskoga	 0586-33016	 III	 71	 KUH 419	
785 Niemi	O ssi	D ansered 309	 438 92	 Härryda	 0301-31405	
1199 Nilsson	 Christer	 Knäryd 2	 553 08	 Jönköping	 036-174015	 III	 72	 BZE 031	
629 Nilsson	 Jan-Erik	 Karl Gustavsv. 1	 451 98	 Uddevalla	 0522-82098	 II V4	 68	E GE 723	
629 Nilsson	 Jan-Erik 2					     II V4	 68	 FJY 208	
130 Nilsson	 Jan-Owe	T istelv. 10	 386 31	 Färjestaden	 0480-491611	 III	 72	 COB 014	
131 Nilsson	 Kenneth	 Håstenslöv 1539	 268 72	T eckomatorp	 0413-70800	 II	 66	D WF 416	
133 Nilsson	L ennart	 Box 4	 665 21	 Kil	 0554-40932	
1108 Nilsson	 Per-Erik	 Bergslagsg. 44 B	 680 96	L esjöfors	 070-3786511	 III	 72	 APO 022	
1026 Nilsson	R une	 Strömsnäsv. 22	 732 49	 Arboga	 0589-16981	 II V4	 68	 ACA 721	
1303 Nolin	 Ingemar	 Bänkåsvägen 45	 865 92	 Alnö	 060-587320	 III	 73	 HBL 785	
1298 Nooij	 Jaap	 Herrestad Klockaregård 310	 592 92	V adstena	 0143-24102	
1109 Nyberg	 Åke	L ångsjökärr 3	 647 92	 Mariefred	 0159-31520	 II V4	 69	 WMX 302	
1186 Nydahl Gabrielsson	 Margareta	L oke 170	 830 21	T andsbyn	 063-754463	

1249 Odén	 Åke	L undbyvägen 67	 818 92	V albo	 070-8448490	 III	 72	E ZF 028	
750 Oja	R olf	L undvägen 23	 981 43	 Kiruna	 0980-80061	
1287 Oldenburg	 Alf	 Mörtviksvägen 76	 142 43	 Skogås	 08-7710260	
143 Oldenburg	 Gunilla	 Sköldgatan 5	 118 63	 Stockholm	 08-7205759	 III	 70	 ABC 494	
968 Olsen	O le	V iggbo 130	 730 70	V ästerfärnebo	 0705-489030	 III	 71	D M 62313	
756 Olsson	 Göran	 Puckvägen 6	 467 35	 Grästorp	 0514-10658	 III	 72	 PSC 983	
1309 Olsson	 Mats	 Andersbo 162	 748 92	 Österbybruk	 0295-50031	 III	 74	 CLE 967	
631 Olsson	 Sören	R amsta	 640 20	 Björkvik	 0150-31014	 II	 67	O UM 360	
631 Olsson	 Sören 2					     III	 73	 PAN 326	
250 Olsson	 Åke	 Karlav. 18	 577 51	 Silverdalen	 0495-40595	
1305 Olssons Bil AB	O tto	 Box 94	 273 22	T omelilla	 0417-78100	 III	 71	 GHA 556	
150 Ottenstedt	 Cecilia	T rollvägen 25	 133 34	 Saltsjöbaden	 08-55614322	 II V4	 68	 COO 945	
151 Paulsson	 Mats	V admalsv. 11	 215 80	 Malmö	 040-193320	 II V4	 68	 BDG 766	
1106 Persson	 Bo	T jusarstigen 72	 155 34	 Nykvarn	 08-55240792	 III	 74	 NDJ 309	
691 Persson	 Sture	 Björnspinnarv. 67	 141 37	 Huddinge	 08-943950	
155 Pettersson	 Anders	L undgatan 55	 556 27	 Jönköping	 036-310542	
449 Pettersson	 Börje	V reta Almunde 159	 742 94	 Östhammar	 0173-52045	 II V4	 68	 FYD 102	
378 Phersson	 Mats	L ångkärrsg. 19	 590 73	L jungsbro	 013-63167	 III	 74	 NZD 016	
1129 Rahm	 Ingmar	 Kobbegården 15	 436 37	 Askim	 031-280316	 III	 72	 GPL 964	
73 Regnell	 Stefan	V ärendsgatan 31 A	 352 35	V äxjö	 0470-21 911	 III	 74	 HCL 909	
1131 Ribman	 Nils	 Markskogsv. 293	 975 97	L uleå	 II V4	 68	D HC 360	
1059 Roland	 Magnus	 Strömgatan 5	 462 41	V änersborg	 0521-19145	 III	 74	 SYX 103	
319 Rolin	 Gun	O lofsväg 5	 271 72	 Köpingebro	 0411-550927	 II V4	 68	 GDG 708	
1174 Rudh Dahlén	 Marie-Louise	Ä lholmens Herrgård 544	 732 97	 Arboga	 II	 67	 GMF 075	
160 Rydberg	 Anders	D ysättersg. 39	 591 50	 Motala	 0142-214779	 III	 72	 CCF 938	
160 Rydberg	 Anders2					     III	 73	
336 Sahlén	 Jonas	 Gundalsv. 4	 427 50	 Billdal	 031-910525	 III	 72	 FUT 540	
350 Sahlén	L ennart	 Barkarö Byg. 237	 725 91	V ästerås	 021-52948	 III	 73	 NXW 271	
1233 Samuelsson	 Bengt	L irås 30	 471 93	 Kållekärr	 II V4	 68	 FXP 590	
331 Samuelsson	 Gunnar	 Överstad, Solbacka	 585 62	L inghem	 013-76371	 III	 72	 GAP 226	
166 Schemat	 Johann	V isthusg. 133	 724 81	V ästerås	 021-300554	 II V4	 68	 JOHANN	
1256 Seger	 Maud	 G. Brovägen 28	 132 40	 Saltsjö-Boo	 08-7470100	 III	 71	 BXL 164	
1005 Sehlberg	 Bo	 Kungsgårdsvägen 40	 903 55	 Umeå	 0921-12216	
1290 Sigurdh	 Jan	 Sveavägen 40	 191 34	 Sollentuna		  III	 74	R KT 427	
1117 Siljekvist	 Sture	R isvinkelv. 3	 132 37	 Saltsjö - Boo	 08-7479281	 III	 74	 AED 679	
721 Simonson	 Patrik	L undvägen 6	 433 64	 Sävedalen	 031-264506	 II	 67	 PAW 882	
1002 Sjögren	 Mikael	E jderv. 17	 461 77	 Sjuntorp	 070-7618958	 III	 72	 NWX 225	
286 Sjölin	 Mark	V . Vemmerlöv 160 B	 231 94	T relleborg	 0410-332280	 III	 71	 AZF 205	
799 Sjölinder	 Johan	D r Abrahams v. 75	 168 59	 Bromma	 08-178383	 II V4	 68	 FBO 017	
1300 Sjöqvist	R oger	 Slussvaktareg. 22	 461 55	T rollhättan	 0520-19723	
1308 Sjövall	 Alf	 Kävlingev. 23	 244 60	 Furulund	 046-731114	 III	 74	 PAX 201	
170 Skavén	 Jan-David	V inthundsv. 87	 128 62	 Sköndal	 08-931565	 II V4	 68	 AZC 900	
885 Stenberg	L ars	 Öm Norra Nolgården 2	 541 93	 Skövde	 0500-410119	 III	 72	 FLL 721	
1201 Stoltz	 Per	 Birger Jarlsg. 28 C	 216 12	L imhamn	 040-6320456	 III	 74	 PAD 310	
1242 Stranne	R une	 Kungsängsgatan 17 A	 722 10	V ästerås	 021-334431	 III	 72	 GGG 668	
1143 Stugholm	 Martin	 Lagmansv. 125	 834 32	 Brunflo	 063-20995	 III	 72	
1016 Sturesson	 Agnetha	 Fogdegården	 595 93	 Mjölby	 0142-72370	 III	 72	 FBX 014	
1122 Stålman	 Anders	 Sjökullens väg 11	 133 35	 Saltsjöbaden	 08-7919636	 II V4	 68	 AWP 734	
178 Sundin	 Göran	 Medelpadsg. 31	 162 53	V ällingby	 08-58026222	
1236 Sundström	 Stefan	 Bengt Ekehjelmsgatan 1B	 118 54	 Stockholm	 0708-454400	 III	 74	 ASG 962	
310 Swahn	T hore	 Persmässv. 5	 653 46	 Karlstad	 054-565410	 III	 70	 AOW 516	
279 Svedinger	 Hans	V :a Källshultsv. 76	 275 64	 Blentarp	 0411-47354	 II	 66	 FJY 172	
180 Svedlund	E gon	V ästerängsv. 6	 816 92	L ingbo	 0297-50077	 II V4	 68	 APH 504	
1169 Svensson	 Jan-Allan	 Kråkeryd, Lingården	 314 93	 Hyltebruk	 0371-40315	 III	 70	E JZ 253	
183 Svensson	 Sven-Åke	L övsäter Medevi	 591 97	 Motala	 0141-91097	 III	 72	 FDG 835	
1050 Sångberg	 Göran	V ästerängen 2	 231 93	T relleborg	 0410-33 07 86	 III	 72	 GDF 897	
365 Särlvik	T om	D alagatan 28	 113 24	 Stockholm	 08-346402	 III	 73	 PCE 001	
1281 Söderberg	V iktor	 Hagens Backe 1	 178 38	E kerö	 070-2488943	 II V4	 69	 AHR 632	
1134 Söderlund	 Benny	 Huljen 155	 860 13	 Stöde	 060-582103	 III	 73	 NJR 470	
452 Söderlund	 Gunnar	 Södermalmsg. 15	 431 69	 Mölndal	 031-411475	 III	 73	 PCW 248	
414 Söderlund	 Per	L ångholmsg. 13	 117 33	 Stockholm	 08-847987	
909 Sörensson	 Sigvard	T ennisvägen 5	 475 31	 Öckerö	 076-3207031	
1299 Tinnis	 Anna	T algoxevägen 36 B	 178 39	E kerö	 08-56036802	 II V4	 69	 CEU 826	
187 Torstensson	E rik	D albergav. 13	 429 31	 Kullavik	 031-930552	 III	 72	D UC 008	
1250 Trulsson	 Johan	 Hammarvägen 7	 178 52	E kerö		  III	 74	O ZP 191	
1277 Tykosson	T ina	 Norrfors 283	 905 92	 Umeå	 090-30117	
8 Törnwall	 Björn	 Svaleg. 3E	 422 43	 Hisings Backa	 031-234181	 III	 71	 FNA 079	
531 Utbult	 Gunnar	Ä ngkärrsv. 18	 426 77	V . Frölunda	 0707-981372	 II V4	 68	D GD 378	
1205 Wall	 Mikael	 Östrahult 129	 598 93	V immerby	 0492-50005	
189 Wallén	O lof	 Uranusv.3	 611 60	 Nyköping	 0155-289448	
369 Weglin	 Anders	 Gäddvik 710	 822 92	 Alfta	 0271-15248	 III	 73	 KUE 031	
894 Wendin	 Anders	 Klarbärsv. 6	 135 42	T yresö	 08-7127586	 II V4	 68	 ANR 621	
1127 Vernersson	T omas	 Bäckvägen 103 2tr	 126 47	 Hägersten	
699 Westman	 Susanne	T rädgårdsgatan 1 B	 602 24	 Norrköping	 011-4501400	 II V4	 68	 AZD 390	
1092 Willebrand	 Hans	 Gräsgärde 409	 388 96	L jungbyholm		  II	 66	
278 Wing	 Anders	V ärna 1	 590 46	R imforsa	 0494-24127	 III	 72	D JX 024	
1212 Wirsell	 NilsJohan	Ä ngahusv. 105	 261 76	 Asmundtorp	 0418-439284	
1204 Wrangsten	 Christer	T orahögsvägen 3	 437 33	L indome	 031-7015533	 III	 72	 BOS 027	

Nr Efternamn	 Förnamn	 Gatuadress	 Postnr	 Ort	 Telefon	 Mod.	 Årsm.	 Regnr	 Nr Efternamn	 Förnamn	 Gatuadress	 Postnr	 Ort	 Telefon	 Mod.	 Årsm.	 Regnr	



1011 Värnskog	 Håkan	R ingbergag. 40	 212 30	 Malmö	 040-495005	 III	 73	 PCT 733	
1304 Zotterman	 Kenneth	 Sällinge 34	 755 98	 Uppsala	 018-326075	 III	 72	
209 Åberg	 Björn	 Krabben 122	 474 71	 Gullholmen	 0304-57123	 III	 74	 HCR 649	
1000 Åkesson	 Bengt	 Östraby 9122	 242 97	 Hörby	 0415-40222	 III	 73	 PAM 937	
1218 Åkesson	L ars	 Åkeslund, Slimminge 591	 274 92	 Skurup	 0411-46259	 III	 72	 FKW 132	
210 Åman	T orsten	 Skivlingsv. 16	 611 63	 Nyköping	 0155-284054	 III	 72	 SON 1	
760 Öhrström	 Bengt	 Ågatan 16	 295 38	 Bromölla	 0456-25115	 III	 72	DO B 133	
211 Örnhagen	 Hans	 Havrest. 15	 137 55	T ungelsta	 08-50031224	 II V4	 68	 GFG 564	
715 Österlund	 Jan	 Fjällvindsvägen 23	 433 49	 Partille	 031-7070406	 III	 74	 PCJ 085	
212 Östlund	 Håkan	 Gunnarsö 5	 560 25	 Bottnaryd		  III	 73	 JGP 955	

Medlemmar utomlands
Nr Efternamn	 Förnamn	 Gatuadress	 Postnr	 Ort	 Land	 Telefon	 Mod.	 Årsm.
1264 Andreasen	 Carsten	 Smidiebyvej 3	D K-9574	 Bælum	D anmark	 +45 40585375	 III	 74
1084 Auriola	 Heikki	 Siementie 7	 FI-36200	 Kangasala	 Finland	 +358 505689850	 II V4	 69
1084 Auriola	 Heikki 2						      III	 71
1311 Automobile GmbH	 Gasparatos Osdorfer Landstrasse 184 DE-22549	 Hamburg	T yskland	 +49 408008281	 III	 74
1297 Balla	L ászló	 Pecsi u.18/a	 HU-7720	 Pecsvarad	 Ungern		  III	 72
1315 Barstad	 Marius	O le Fladagers Gate 6	 NO-0353	O slo	 Norge	 +47 91160054	 II V4	 69
1217 Beherman	 Jacques	 Industrieweg 3	 BE-2880	 Bornem	 Belgien	 +32 38909921	 III	 72
952 Björnebekk	 Ketil	O ldenborrev. 16A	 NO-3172	V ear	 Norge		  III	 73
768 Boey	 Axel	 Waterbosstraat 2A	 BE-3190	 Boortmeerbeek	 Belgien	 +32 15630576	 III	 71
916 Bouma	 Gauke L.	 Gauke Boelensstraat 94	 NL-9203 RR	D rachten	 Nederländerna	 +31 512515414	 III	 73
1295 Bourgeon	 Bruno	 28 rue de la Charpenterie	 F-45430	 Checy	 Frankrike	 +33 608903996	 III	 74
752 Breitbach	 Norbert	 Stadtfeldstr. 24	DE- 59348	L üdinghausen	T yskland	 +49 2591893997	 III	 72
1230 Brosch	 Armin	 Flötenstraße 46 b	DE- 26125	O ldenburg	T yskland	 +49 4413801888	 III	 72
1187 Cachia	 Maxime	 30 rue de la Paix	 F-68640 Riespach	 Waldighoffen	 Frankrike	 +33 389079655	 III	 71
1187 Cachia	 Maxime 2						      II V4	 68
1187 Cachia	 Maxime 3						      II	 67
39 Carlsson	E rik	 White Cloud, 60 Totternhoe Road, Eaton Bray LU62BD Bedfordshire	E ngland	 +44 1525220999		
309 Collin	 Björn	 2520 Fawn Road, Mill Bay	 BC V0R 2P1		  Kanada	 +1 2507436006	 III	 74
1138 de Gier	 Gerard	L ingeweg 25	 NL-4191 BN	 Geldermalsen	 Nederländerna	 +31 345570733	 III	
1301 Ebbesen	 Finn Olav	 Finholtvegen	 NO-2114	D isenå	 Norge	 + 47 93415771	 III	 72
1247 Foxley	 Christopher & Sharon Tyn-y-Celyn, Derwen, Corwen LL21 9SF Denbighshire, North Wales	Storbritannien	 +44 1824750639	 II V4	 68
415 Frees	 Niels	 Prästevej 89	D K-3200	 Helsinge	D anmark	 +45 48285804	 III	 70
1257 Frøyse	T ore	 Gausdalsvegen 1110	 NO-2656	 Follebu	 Norge	 +47 97164020	 III	 71
1231 Färber	 Helmut	R ingveien 20	 NO-2830	R aufoss	 Norge	 +47 61192044	 III	 74
1229 Goncalves	 Alexandre	 Avenida do Mar No16-30A	 PT-2825-475	 Costa de Caparica	 Portugal	 +351 914614956	 II	
1198 Grytdal	 Kjell B.		  NO-7234	L er	 Norge	 +47 72851852	 III	 73
1312 Gustavson	T odd	 222 Rockingham St.	R ochester, NY 14620-2410	 USA		  III	 71
1045 Haegert	 Måns	 Fichtestr. 16	DE- 10967	 Berlin	T yskland		  II V4	 68
1067 Hansen	 Per	 Klostervänget 2A	D K-4100	R ingsted	D anmark	 +45 57672534	 III	 74
1100 Haugmo	R olf	 Syverstadkollen 60 C	 NO-1394	 Nesbru	 Norge	 +47 66845176	 III	 73
1172 Hirsch	R ené	 Hirsch AG, Zürcherstrasse 202 CH-9014	 St. Gallen	 Schweiz		  I	 56
1172 Hirsch	R ené 2						      II	 66
1172 Hirsch	R ené 3						      II V4	 67
386 Jarenbäck	L ennart	R oute de Brent 5 A	 CH-18070	 Blonay	 Schweiz	 +41 219213717	 III	 74
386 Jarenbäck	L ennart 2						      III	 73
386 Jarenbäck	L ennart 3						      II	 67
386 Jarenbäck	L ennart 4						      II	 67
926 Johnsen	 Svein	 Botnane 3	 NO-5119	 Ulset	 Norge		  III	 73
1112 Jörgensen	 Jan	 Maglebjergvej 19	D K-4295	 Stenlille	D anmark		  II	 66
1104 Kamminga	 Folmer E.	 Wulpstraat 1	 NL-3815 HK	 Amersfoort	 Nederländerna		  II	 67
345 Karlsson	 Björn	 Havnegatan 26	 NO-7800	 Namsos	 Norge	 070-2828918	 II V4	 68
1222 Kelnhofer	 Andrea	 Bismarckstr. 52	DE- 41564	 Kaarst	T yskland	 +49 2131669195	 II V4	 68
1289 Kristiansen	R une	 Nedre Anstadvei 122	 NO-8400	 Sortland	 Norge	 +47 99537120	 III	 73
824 Lehtonen	 Juha	V arpuspolku 4	 FI-37140	 Nokia	 Finland	 +358 313422255	 II V4	 68
113 Lindow	T om	 9 Hillcrest Road	 Whippany, NJ 07981-1330	 USA		  III	 73
980 Midtgård	T orbjörn	 Aurhølå 18B	 NO-6036	 Mauseidvåg	 Norge		  II	 67
1276 Mjøen	E ven	 Geitmyrsveien 73 B	 NO-0455	O slo	 Norge	 +47 92414552	 II V4	 68
1248 Myrland	 Holger	 Myrland	 NO-8255	R ökland	 Norge	 +47 75694424	 III	 73
984 Nameri	D avid	 2 Haarazim St.	 IL-30900	 Zichron Yakov	 Israel	 +972 46292626	 II	 67
1310 Neeland	 James	 1107 Gushurst st.		L  ead, SD 57754	 USA	 +1 6054307581		
1195 Nilsen	 Björn Ivar	 Baklivegen 847	 NO-2625	 Fåberg	 Norge	 +47 95048383	 III	 73
907 Nilsson	 Sune	 5411 Meadow Chase Rd.		  Midlothian, VA 23112	USA	 +1 8046395363	 III	 72
780 Nissen	 Boy	 Nr. Hostrupsvej 30	D K-6230	R ödekro	D anmark	 +45 74662436	 III	 73
1268 Nissestad	E ivind	 Ulvemyrsvingen 7	 NO-5460	 Husnes	 Norge	 +47 40404484	 III	 73
1020 Nykänen	T imo	T opiaksentie 17	 FI-90800	O ulu	 Finland		  III	 73
1087 Pakarinen	 Ari	 Sukkulapolku 6	 FI-70900	T oivala	 Finland	 +358 405843999	 III	 73
1098 Parikka	 Mikko	 Kurjenkalliontie 50	 FI-37800	T oijala	 Finland	 +358 35846390	 III	 73
1213 Petersen	 Michael	 Ørnekærs Vænge 192	D K-2635	 Ishøj	D anmark	 +45 43537408	 III	 73
1191 Pols	 Henk	 Wollegras 10	 NL-8471 WH	 Wolvega	 Nederländerna		  III	 74
1113 Poortmans	 Peter	 Parklaan 3 Bus 309	 BE-8434	 Middelkerke	 Belgien	 +32 11588712	 III	 74
1074 Refsahl	O le	 Kemner Ruuds v. 10	 NO-3610	 Kongsberg	 Norge		  III	 74
808 Repschläger	D irk	 Fliederweg 22	DE- 44575	 Castrop-Rauxel	T yskland	 +49 230533797	 II	 67

Svenska klubbar och tidningar
Namn Att.	 Gatuadress	 Postnr	 Ort		
Automobilhistoriska Klubben 	T ackjärnsv. 2	 168 68	 Bromma		
Classic Motor Att: Robert Petersson	L ånggården 728B	 635 19	E skilstuna		
Klassiker Att: Claes Johansson	 Box 23800	 104 35	 Stockholm		
Klaus Weissbauer 	 Fågelforsvägen 36	 579 33	 Högsby		
Motorhist. klubben i Skåne 	E nhögsg. 6	 212 31	 Malmö		
Motorhist. Riksförbundet 	 Anderstorpsvägen 16, 6 tr.	 171 54	 Solna		
Svenska Saabklubben 	 Box 1786	 111 97	 Stockholm		
Svenska Volvo P1800-klubben c /o Hans Hellersted	Ä ngsullsvägen 13	 806 36	 Gävle		
Teknikens Värld 	 Sveavägen 53	 105 44	 Stockholm		
Östgöta Saabklubb c/o Sibylla Gustafsson	 Kapellvägen 10	 617 34	 Skärblacka
 	
 
 				  
 
 				  

Utländska klubbar och tidningar
Namn Att.	 Gatuadress	 Adress	 Postnr	 Ort	 Land
Saab Club Österreich 	 Cobenzlgasse 87/11		  AT-1190	 Wien	 Österrike
Saab Owners Club c/o Iain Hodcroft	 330 Manchester Road	T yldesley, Manchester	 M29 8NN		E  ngland
Saab V4 og Sonettklub c/o Steen Holtoug	 Klöverbo 59		D  K-2665	V allensbæk Strand	D anmark
Saab Club of North America Seth D. Bengelsdorf, SB Productions	 30 Puritan Drive	 Port Chester, NY 10573-2504	 USA
The Vintage Saab Club of North America	 c/o Bruce Turk	 333 Saint Andrews Rd	 Walden, New York 125 86	 USA
Saab Car Club of Australia Steven Bunton	 25a Epsom Road	 Ascot Vale	V ictoria 3032	 Australia

751 Rowohlt	 Axel	 Marienburger Strasse 10	DE- 10405	 Berlin	T yskland	 +49 3044033426	 III	 73
751 Rowohlt	 Axel 2						      II V4	 69
1227 Schevik	V idar Hildre	 Bratagata 50 A	 NO-3095	E idsfoss	 Norge	 +47 95039767		
1046 Schubert	 Bernd	 Wodanstr. 7A	DE- 90461	 Nürnberg	T yskland	 +49 911467580	 III	 74
1197 Shettles	 Harold	 106-2 Salem Road	L yme, Connecticut 06371	 USA		  II V4	 68
1140 Skotner	 Hans	 Megårdsmoen 4	 NO-3812	 Akkerhaugen	 Norge	 +47 35958467	 III	 71
961 Soumagne	 Joël	 4 Rue Goussel-Francois	 FR-57000	 Metz	 Frankrike		  II	 67
961 Soumagne	 Joël 2						      II V4	 68
961 Soumagne	 Joël 3						      II	 67
1179 Sporstöl	 Helge	 Kyrkjegt. 70	 NO-6150	 Örsta	 Norge			 
1173 Streda	 Frantisek	 Am Wald 20	DE- 55595	 Spabruecken	T yskland		  III	 74
1027 Sveum	T ore	 Furnesveien 320	 NO-2380	 Brumunddal	 Norge	 +47 97071354	 III	 74
1027 Sveum	T ore 2						      II V4	 68
1027 Sveum	T ore 3						      II V4	 69
1170 Szymanski	 Hubert	 Bialy Kamien 7 m.7	 PL-02-593	 Warszawa	 Polen	 +48 601323647	 III	 73
1170 Szymanski	 Hubert 2						      II V4	 69
1234 Säärelä	T ero	R outuntie 23	 FI-90140	O ulu	 Finland		  III	 73
1028 Sörensen	 Henning	E milsgave 116	D K-4130	V iby, Själland	D anmark	 +45 46194855	 II V4	 68
989 Tanninen	T om	 Myntavägen 26A	 FI-01300	V anda	 Finland	 +358 400205559	 III	 72
1190 Terp	 Kim	 Bækkelundsvej 39c	D K-8240	R isskov	D anmark	 +45 40789293	 II	 67
1130 Thing	 Hans Chr.	 Grönvangen 134	D K-5550	L angeskov	D anmark	 +45 65382856		
1314 Thomas	 Pieter	 Gerrit Rietveldlaan 3	 NL-2343 MA	O egstgeest	 Nederländerna		  III	 74
1288 Turk	 Bruce	 333 Saint Andrews Rd	 Walden, New York 125 86	 USA	 +1 8457782469	 II	 66
1288 Turk	 Bruce 2						      II V4	 68
1288 Turk	 Bruce 3						      II V4	 69
1288 Turk	 Bruce 4						      III	 74
917 Valkema	R oel	D e Vlier 3	 NL-9301 PR	R oden	 Nederländerna	 +31 505018758	 II	 67
1278 Walker	 Nick	 Corsebauld, Auchenblae, Laurencekirk, Aberdeenshire AB30 Iud Scotland	 Storbritannien	 + 44 1561320776	 II	 67
1192 Wallin	L ars Erik	 519 Howard Ave	 Jamestown NY, 14701		  USA	 +1 7166642897		
23 van Berk	 Pieter	 Hoefweg 97-99	 NL-2665 CC	 Bleiswijk	 Nederländerna			 
1228 Veijola	V ille	 Pietilankuja 5 C 11	 FI-90230	O ulu	 Finland	 +358 407782118		
1243 Vikman	 Kaarina	 Kalannintie 626	 FI-23 600	 Kalanti	 Finland	 +358 408377392		
1196 Willer	 Franz	 Haltergasse 8	 AT-3200	O ber-Grafendorf	 Österrike	 +43 27473875	 III	 71
1196 Willer	 Franz 2						      III	 73
1196 Willer	 Franz 3						      II V4	 69
1291 Visser	 Arne	 Borssenburg 46	 NL-1181 NV	 Amstelveen	 Nederländerna			 
946 Zabel	 Josef	D achsbau 4	DE- 45721	 Haltern am See	T yskland	 +49 236468733	 II	 67
946 Zabel	 Josef 2						      II	 67
1207 Zeinitzer	 Gerhard	 Auhofstrasse 255	 A-1130	 Wien	 Österrike	 +43 6765544339	 III	 71
971 Åvik	T om	 P O Box 11623		  Santa Ana, CA 92711	USA	 fax +1 7145431228	II V4	 69

Nr Efternamn	 Förnamn	 Gatuadress	 Postnr	 Ort	 Telefon	 Mod.	 Årsm.	 Regnr	 Nr Efternamn	 Förnamn	 Gatuadress	 Postnr	 Ort	 Land	 Telefon	 Mod.	 Årsm.
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av Jan-David Skavén

det skrivs om oss
och våra bilar

Bilderna under denna rubrik är ofta tidningsurklipp, därav den varierande kvalitén!

Kvällsposten
Här gäller det att vara skarpögd om 
man ska se en Sonett! Det var Lars 
Gismar i Malmö när han såg en So-
nett långt bakom det objekt som skul-
le vara blickfånget, en Borgward Isa-
bella. Det var den 6 augusti som man 
rapporterade om en av torsdagsträf-
farna på Frostavallen nära Höör. Alla 
sorters motorentusiaster träffas där för 
att snackas vid och ta en fika.

http://www.expressen.se/mo-
tor/1.1158298/min-bil-slot-
1?entryId=665871&image.arcive.
page=1
Alltid kul att finna Sonetter i de stora 
medierna som når många betraktare. 
Texten under bilden på den blå Sonet-
ten var: ”Min Saab på Sebring, bulan 
på huven är ett resultat av korsintag.” 
Inget namn på ägaren dock. Givetvis 
kommer det lite kommentarer och vi 
väljer att citera denna: ” Tveklöst den 
coolaste bilen som kommit från Sve-
rige, vill ha”.

Vintage
I nummer 3, 2011 kan man se en vin-
röd Sonett III om man har skarpögo-
nen på. Artikeln har rubriken ”Sis-
ta Gröna Träffen på Trollenäs” vilket 
ju är lite beklagligt med tanke på att 
man hållit träffen där sedan 1965. Ja, 

kanske inte riktigt, för första gången 
var man på Johannamuseet med dess 
grundare Manfred Almqvist. Men som 
jag nämnt tidigare så flyttar Motor-
historiska Klubben i Skåne klubblo-
kal från just Trollenäs Slott till Hem-
värnsgården i Kyrkheddinge och där-
för kommer framtida träffar att hål-
las på klubbens nya adress. Många bi-
lar med ägare slöt i alla fall upp den 2 
juni på Kristi Himmelsfärdsdagen och 
bland dem vår medlem Bengt Åkes-
son. Allbilsträffar har också sin charm, 
det finns så många olika fordon att 
vila blicken på.

Uppsalatidningen
Denna tidning som ges ut i ca. 80000 
exemplar i Uppsalatrakten var en av 
sponsorerna för vår jubileumsträff i 
just Uppsala. När de då bad oss att 
skriva en artikel om CSS träff till sin 
motorbilaga den 9 september så var 
det en självklarhet att göra det. Det 
fick bli en variant av den artikel ni re-
dan har kunnat läsa i nummer 3, 2011 
av Sonettvärlden. Förutom texten så 
fick vi även plats med tre bilder på oli-
ka Sonetter, så det var riktigt fin PR 
för såväl våra bilar som vår klubb. Ja, 
till och med för de smarriga Sonett-
årtor som Anna Folkesson hade gjort 
till vår träff.

E24
Så heter den nättidning som framfö-
rallt handlar om ekonomi. Att man då 
skriver om Saabs öden är kanske inte 
så konstigt för nuförtiden handlar det 
mer om företagets ekonomi än om bi-
larna, tyvärr. Fast lite handlar det gud-
skelov om bilarna också för man har en 

hel Saabkavalkad, från början till för-
hoppningsvis inte slutet utan vi skriver 
nutid istället. Eftersom denna tidning 
är ganska nischad så håller vi oss till 
1956 och Saab Sonett. Det står: ”Saab 
Sonett, en sportmodell, tillverkas i sex 
exemplar i skånska Arlöv. Toppfarten 
är 160 km/h.” Fast på den raden lyck-
as man ändå smyga in ett fel, för I:an 
är faktiskt den enda Sonettmodellen 
som inte byggdes i Arlöv.

TTELA
Johnny Johansson gav mig ett klipp 
från TTELA från september med 
rubriken ”Dagen då kronofogden 

Kolla nu i det övre högra hörnet av 
fotot så ser ni en vinröd Sonett III 
och med tanke på var träffen var så 
är kanske inte gissningen alltför vild 
om vi säger att det är Bengt Åkessons 
pärla från 1973.

Expressen
I nätdelen av Expressen fann både Mi-
kael Sjögren och Göran Sundin en So-
nett, kolla gärna om länken fortfaran-
de fungerar:
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GRATTIS
Christer Claesson

Tjörnarp
du är vinnare i Sonettdraget den här gången, 

vilket berättigar dej en penninglott, som kommer 
de närmaste dagarna per post. Grattis och lycka 

till vid dragningen! Köpes
Saab Sonett II eller III
Svar till Johan Brusewitz, tel. 0705-591220

kom”. Det lät inte muntert och var 
det inte heller. Inte så konstigt då 
att museichefen Peter Bäckström 
såg mycket bekymrad ut på bilden. 
I bakgrunden ser vi för övrigt So-
nettprototypen Catharina. Att Kro-
nofogden kom för utmätning förvå-
nade i alla fall inte Peter. Den omfat-
tade alla bilarna, de 22 utställnings-
motorerna och ett antal större verk-
stadsredskap.

Kronofogden och de 10-tal personer 
som kom skötte utmätningen på ett 
snyggt sätt men som Peter sade: ”Af-
fektions- och kulturvärdet på en en-
skild bil är omöjligt att beräkna och 
här handlar det om en komplett sam-
ling. – Samlingen får inte skingras. 
Och den måste stanna i Trollhättan. 
Den är en stor del av vårt kulturella 
arv”. Peter hoppas att samlingen ändå 
kan förbli intakt vilket även Krono-
fogden önskar och i så fall skulle en 

möjlig köpare kunna bli ett rekonstru-
erat Saab Automobile eller Trollhät-
tans stad.

Bakrutan
I nummer 3, 2011 så täcktes hela bak-
sidan av denna fartfyllda bild på den 
blåa Saab Sonett II V4 som Gunnar 
och Lars Åke Lindell körde i Regu-
larityklassen i Midnattssolsrallyt. Bil-
den har tagits av redaktören Chris-
ter Gebo.

Det var för övrigt mycket materi-
al med Sonettanknytning med i detta 
nummer, nästan så att man kunde tro 
att det var en Sonettvärld man höll i 
handen. En annan bild visade en bil-
uppställning på Gustav Adolfs Torg 
i Göteborg i samband med en Natio-
naldagsträff den 6 juni. Bland de an-
dra gammelsaabarna kunde man se en 
röd II V4 och den ägs av vår klubb-
mästare Hans Johnsson i Kode. Bil-
den har tagits av artikelförfattaren 
Mats Kadmark.

Vi fortsätter: På en måndagsträff i 
Västerkvarn som ligger mellan Ströms-
holm och Kolbäck så dök en flitig del-
tagare till våra egna möten upp, näm-
ligen Lennart Sahlén från Västerås.
Men det var inte nog med det: Jan 
Nilsson fick för sig att han skulle köra 

upp till Riksgränsen i Midsommar-
tid för att på natten åka skidor i mid-
nattssolen. Med på resan följde An-
ders Dackemyr i en 900 cabriolet. Den 
ena med skidorna på taket, den andre 
på bakluckan; vilken syn. Ännu mer 
som det var i midsommartid och man 
skulle åka tur och retur genom hela 
Sverige! För att göra en lång historia 
kort, resan gick bra, man nådde målet 
och kom tillbaka igen. Vad som inte 
framgår av den fem sidor långa arti-
keln är att Jan Nilssons bil tidigare 
har ägts av produktionschefen i Ar-
löv, Bert Grahn och inte ser ut som 
andra Sonett II:or. Ser man noga på 
bilden så sitter tanklocket på vänster 
sida, den har höga framstolar och den 
har sidomarkeringsljus trots att den är 
en 68:a. Vad som inte syns är att den 
faktiskt har ett litet baksäte, golvväx-
el och delvis III:ans inredning! Bert 
byggde bilen själv så att den skulle 
passa hans behov men det är en an-
nan historia.
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OBS, frakt tillkommer!
Glöm ej namn och adress och vad Du vill beställa, märk talongen t ex. 

samlingsmapp, modellbil Autosculpt Sonett II 1:92 etc.

Modellbilar:
Autosculpt 1:92 

Sonett I  pris 65:-

Sonett II  pris 65:-

Sonett II V4  pris 65:-

Sonett III  pris 65:-

1:43
Sonett III –70 orange, pris: 295:-

Sonettprylar:
Nyckelring i plast med  
klubbens logotyp  pris:  25:-

Klubbdekal, två små och  
en stor, självhäftande pris 30:-

Tygmärke med klubbens  
logotyp pris:  40:-

Jubileumsaffisch  
30 x 40 cm. Motiv: fem  
Sonetter i färg  pris:  30:-

Inplastad Jubileums- 
affisch Pris 40:-

Vykort med två olika 
Sonett-motiv 4 st  pris:  15:- 
 8 st pris:  25:-

Samlingsmappar för Sonettvärlden pris: 40:-

Äldre nummer av Sonettvärlden. Ring eller maila 
om vilka nummer som finns kvar. 
Pris: 20 kr/st 

Vid beställning eller förfrågan: Per Jansson, Kaplansgatan 8, 777 30 Smedjebacken 
Tel. 0240-76746, peja10@telia.com, postgiro 487 74 84-8

Ny klubbdekal, en stor och två små 30:-

Sonettbutiken

CLUB

SWEDEN

CLUB

SWEDEN

CLUB

SWEDEN


